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Welcome
Welcome to our new look 2014 Product Guide.  You will still find all of your favourite Stanley Gibbons products inside, 
catalogues, albums and accessories, as well as lots of other specialist philatelic ranges.  Due to the vast array of albums 
and accessories available we have included just a small sample but be assured we can supply anything within these 
ranges for you, just phone your order to 01865-841529 (Monday - Friday / 10am - 5pm)
The most popular albums and accessories can also be ordered on our web site:  www.michaelkay.,co.uk

Contents
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a product, it means we have 
to order that item in and 
therefore it may take up to 
28 days for delivery but it 
will usually be a lot less.
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Collect British Stamps 2014 	    320 Pages    65th Edition 2013 
Featuring every British stamp from the Penny Black to Christmas 2013. This all colour 

catalogue provides a straightforward, simplified listing of every British stamp from 

the Penny Black to Christmas 2013, with all commemorative designs illustrated for 

ease of use.  With a comprehensive updated listing of the popular Post and Go stamps 

and a fully priced list of Royal Mail Philatelic, Numismatic and Medallic covers.			
R0289-14    £13.95

Collect Channel Islands & Isle of Man Stamps   384 Pages    29th Edition 2013 
This catalogue provides a comprehensive priced listing of stamps 

of the Channel Islands and Isle of Man, including the Wartime  

occupation issues of Guernsey and Jersey.	 R2855-14    £29.95

GB Specialised Vol 1, Queen Victoria   400 Pages    16th Edition 2011 
Detailed price listing of all British postage stamps of the 19th century.  

Extremely helpful for the less experienced collector as well as the specialist. 

R0285-11     £44.95

GB Specialised Vol 2,  
King Edward VII to King George VI 	    312 Pages    13th Edition 2009 
Highly detailed listing of the issued stamps along with extensive notes on trials, 

proofs and essays. R0286-09    £39.95

GB Specialised Vol 3, QEII  Pre-decimal issues 	    328 Pages    12th Edition 2011 
The period covered by this catalogue was hugely important in the development of 

British stamps, seeing both the end of watermarks and the beginning of phosphors. 

The stamps of this fascinating period in British philately are exhaustively covered.			
R2810-11    £39.95

Specialised Stamp Cat Vol 4, 
QE Decimal Definitive issues Part 1   640 Pages    10th Edition 2008 
Includes all sheet and booklet stamps showing the iconic ‘Machin’ head, apart from 

the non-value indicator stamps (NVI’s) and self-adhesives, which can be found in 

Volume 4 Part 2. R2820-08    £34.95

Specialised Stamp Cat Vol 4, 
QE Decimal Definitive issues Part 2 	   240 Pages    10th Edition 2010 
Providing a complete and accurate priced listing of Queen Elizabeth Non Value 

Indicator Definitive Stamps, Self-adhesives, ‘Castle’ and ‘Britannia’ High Values, 

Greetings Stamps, Regionals and Postage Dues, including Booklet Panes,  

Booklets and Business Sheets. R2821-10    £34.95

Collect British Postmarks   425 Pages    9th Edition 2013 
The handbook to British Postmarks and their values. Prices extensively revised. 

Two new chapters, Scots Local Cancellations and Modern Postal Labels.  

New and updated, last edition 2011.	 R2786-13    £32.95

Philatelic Terms Illustrated   176 Pages    4th Edition 2003 
R2740    £14.95

How To Identify Stamps   40 Pages    4th Edition 2011 
R2761    £5.95

GB Numbers Issued 1840-1910   40 Pages    2nd Edition 2008 
R2726    £7.95
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Great Britain 
Concise 2013
The leading  
Great Britain catalogue
The 28th edition of this popular catalogue 
lists all Great Britain issues from the Penny 
Black to early 2013, including definitives, 
commemoratives, regionals, postage dues, 
departmental officials, postal fiscals, errors, 
first day covers, booklets, specimens, 
presentation packs, Post & Go Stamps, 
FRAMAs, PHQ cards and post office sheets 
(‘Smilers’). Every stamp design is illustrated 
in full colour and listings include changes of 
watermark, perforation, shade and phosphor. 

Learn more about your collection
If you’re a Great Britain collector, but you’ve 
never used the catalogue before, there is a 
helpful introductory section, providing answers 
to many of the problems encountered by 
collectors, while additional help comes in the 
form of a full design index and diagrams, 
including those for Machin decimal booklet 
panes. Prices are given for both unmounted 
and mounted mint stamps issued between 
1887 and 1935 and on-cover prices are 
provided up to 1911. All are carefully checked each year to give an accurate easy-to-use guide to 
British stamps and their values, thus ensuring the continuing popularity of this widely used catalogue.

Easy to use
The catalogue also contains a straightforward listing of Post Office Telegraph stamps, based on listings 
in the GB Specialised Catalogue, including major errors and specimens. Also included to help you 
catalogue your collection are a useful table of postage rates contemporary with NVIs and a commemorative 
design index, while ‘small size’ Decimal Machins are once again in a single section for ease of use.

If you’re updating your Great Britain collection, make sure you’ve got the latest information by 
ordering Great Britain Concise 2013 – the leading Great Britain catalogue. 

R2887-13HB    £39.95Available in hardback.

28th Edition 2013    440 pages   R2887-13    £32.95

SOLD OUT   Due to be published April 2014

Hardback edition still available

SOLD OUT   Due to be published August 2014

SOLD OUT  

SOLD OUT  

Catalogues

Stitched with 
lay-flat binding,  

making it far easier 
to use than previous  

editions
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The authoritative full colour 
reference source for GB and 		
Commonwealth information – 
all stamps from 1840-1970  
listed and priced.	

New Elizabethan varieties include 
the ‘Bloodstained finger’ on the 	
1963 3d.+1d. Health stamp of	   
New Zealand.	  

Long-listed varieties, such as the 	
retouches on the 2d. ‘Diadems’ of 
New South Wales, the re-entry on 	
the Canada 5c. Beaver and the 		
inscription flaws on the Queen’ 
Head stamps of Labuan are 		
illustrated for the first time. 

A fully priced listing is now provided  
for the ‘Interprovincial’ stamps of 	
South Africa – the stamps of 	 the 	
four provinces used in the Union  
prior to the issue of the first 		
definitive and postage due stamps. 

Other areas to have seen significant 
additions and improvements include 
Australian States, Burma, Indian 	
Feudatory States and Malaysia. 

Prices have been carefully and 
	 extensively reviewed with nearly all 
areas seeing widespread increases. 

Price changes on errors and varieties have been particularly significant with 
many plate flaws and watermark varieties showing marked price rises. 

To help readers avoid buying forgeries or fakes, or stamps with forged 
postmarks there is helpful information on identification.
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Part 1 - Commonwealth & British Empire 
Stamps 2014

The essential catalogue for this very active market.

R2813-14L    £110

Also available in Deluxe Limited Edition.

Specially bound and issued in a numbered limited edition of just 200. 
Signed by Hugh Jefferies, editor of this catalogue.

116th Edition 2013    650 pages   R2813-14    £82.50
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1st Edition 2010    400 pages   R2997-10    £39.95

8th Edition 2009    184 pages   R2996-09    £34.95

5th Edition 2013    R2817-14    £79.95

King George V
The first King George V catalogue published by Stanley Gibbons lists 
stamps from Great Britain, Commonwealth and Dependencies during 
King George V’s reign. This hardback catalogue includes perforation 
and watermark varieties, selected plate flaws, postage dues, officials 
and booklets, including those of Great Britain.

King George VI
The King George VI Commonwealth colour stamp catalogue provides 
detailed listings and prices for all used and mint stamps issued by 
Great Britain and British Commonwealth countries between 1936  
and 1952.

Redesigned and easy to use with over 760 full colour images, 
this hardback stamp catalogue is ideal for all collectors of 
Commonwealth stamps from this popular era.

Commonwealth 
Simplified

The only source for modern 
Commonwealth prices, covering 
stamps of the commonwealth from 
1840. Now in 2 volumes. 

The Commonwealth Simplified 
Catalogue, lists commemorative, 
definitive, air-mail, postage dues, 
official stamps and miniature 
sheets. All stamps have the 
universally recognized and 
individual Stanley Gibbons (SG) 
catalogue number and are set 
out according to date of issue of 
the stamps, by country. Helpful 
introductory notes guide the  
reader through.

All commonwealth miniature sheets listed

Many 1000’s of price alterations since the 2010 edition

Illustrated in full colour

Ideal for the Thematic collector

Now 
in 2 

Volumes

NEW
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Commonwealth Stamp Catalogues
Stamps of single countries & their dependencies, or convenient groups of countries, from early 
issues right up to the present day. Containing detailed price listings for mint and used stamps. 
Major plate flaws, watermark varieties and booklets are all listed.

Australia   326 Pages    8th Edition 2013 
Includes thousands of price changes, listings for newly discovered varieties and listings 

for new issues up to February 2013.	 R2871-13    £28.95

Bangladesh, Burma, Pakistan & Sri Lanka   232 Pages    2nd Edition 2010 
Includes all issues of Ceylon (from 1887)	 R2977-10    £17.95

Belize, Guyana, Trinidad & Tobago   232 Pages    2nd Edition 2013 
Lists and prices the stamps from the earliest colonial issues of Trinidad (1847), British 

Guiana (1850) and British Honduras (1865) up to early 2013, to the level of detail  

familiar to users of the Part 1 British Commonwealth listings	 R2995-13    £21.95

Brunei, Malaysia & Singapore   270 Pages    4th Edition 2013 
Includes the earliest colonial issues of Brunei (1895), Straits Settlements 

(1867), to modern issues of Brunei, Malaysia and Singapore.	 R2879-13    £25.95

Canada & Provinces  	    212 Pages    4th Edition 2011 
Contains the early colonial stamps of Canada, British Columbia & Vancouver Island, New 

Brunswick, Newfoundland, Nova Scotia and Prince Edward Island, followed by the issues 

of the Dominion of Canada to date.	 R2874-11    £19.95

Cyprus, Gibraltar & Malta 	    216 Pages    3rd Edition 2011 
Including the former British colonies in Europe of Heligoland and  

the Ionian Islands and also the British Post Offices in Crete.	 R2976-11    £18.95

East Africa 	    208 Pages    2nd Edition 2010 
Covers the issues of Kenya, Tanzania and Uganda, including  

British East Africa and Zanzibar, plus British Somaliland and  

the pre-independence issues of Egypt and Sudan.	 R2984-10    £22.50

Eastern Pacific 	   184 Pages    2nd Edition 2011 
Stamps from The Cook Islands, Niue & Samoa. For the first 

time stamps of the German PO in Samoa are included.	 R2988-11    £16.95

Falkland Islands 	   128 Pages    6th Edition 2013 
Detailed priced listing for Falkland Island stamps, as well as 

the issues of the Falkland Islands Dependencies,  

British Antarctic Territory and South Georgia.	 R2872-14    £16.95

Hong Kong   130 Pages    4th Edition 2013 
From 1862 up to and including the Special Administration Region 

of the People’s Republic of China, which was instigated on 1 July, 1997. 

Prices have been carefully revised to reflect the strong market for this area. 

New issues are now listed up to August 2012.	 R2877-13    £15.95

India (including States) 	   300 Pages    4th edition 2013 
From the earliest issues of Sind Province (1852) and the  

East India Company (1854-64) up to April 2013, plus those 

of Indian Expeditionary and Custodian forces overseas and  

the issues of the Indian Convention and Feudatory States.	 R2873-13    £27.95

Indian Ocean 	   200 Pages    2nd Edition 2012 
Provides priced listings for the used and mint stamps of 

British Indian Ocean Territory, British Post Offices in  

Madagascar, Maldive Islands, Mauritius and Seychelles.	 R2986-12    £18.95

Ireland 	   116 Pages    4th Edition 2011 
Listing of the mint and used stamps of Ireland from the  

1922 Provisional Government overprints on the stamps of 

Great Britain right up to the latest issues.	 R2975-11    £15.95

Leeward Islands 	   344 Pages    2nd Edition 2012 
Anguilla, Antigua, Barbuda, The British Virgin Islands, 

Leeward Islands, Montserrat and St Kitts Nevis.	 R2989-12    £27.95

New Zealand  	    224 Pages    5th Edition 2014 
From early colonial stamps of 1855 to July 2010. Includes Antarctic Expeditions, 

Tokelau and Ross as well as other related islands and dependencies.			
R2876-14    £24.95

Northern Caribbean, Bahamas & Bermuda 	    216 Pages    3rd Edition 2013 
Provides detailed price listings for the mint and used stamps of Bahamas,  

Bermuda, The Cayman Islands (including Jamaica used in The Caymans), Jamaica  

(including Great Britain used in Jamaica) and the Turks and Caicos Islands.			
R2980-13    £21.95

St. Helena & Deps O/C catalogue   136 Pages    5th Edition 2014 
Lists and prices the mint and used stamps of Ascension and Tristan da Cunha as well 

as St Helena itself. Now in a new format and easier than ever. The comprehensive 

level of detail will be familiar to users of the Commonwealth and British Empire  

1840-1970 catalogue.	 R2875-14    £15.95

Southern & Central Africa 	    400 Pages    1st Edition 2011 
The Commonwealth issues for Mozambique, which joined  

the organization in 1995 have been included for the first time.			
R2978-11    £29.95

West Africa   176 Pages    2nd Edition 2012 
Cameroon (Commonwealth issues only) Gambia, Ghana, Nigeria and Sierra Leone 

plus the issues for the British Agencies in Morocco, the Anglo-French Occupation 

of Togo and postmarks of the British Post Office in Fernando Poo. 			
R2994-12    £27.95

Western Pacific   344 Pages    3rd Edition 2014 
Fiji, Gilbert and Ellice Islands, Kiribati, New Hebrides, Papua New Guinea 

(including New Guinea and Papua from SG1), Pitcairn Islands,  

Solomon Islands, Tonga (and Niuafo’ou), Tuvalu and Vanuatu.	 R2987-13    £27.95

Windward Islands   472 Pages    2nd Edition 2012 
Price listings for the mint and used stamps of Barbados, Dominica, Grenada And 

Grenadines, St Lucia and St Vincent and Grenadines.	 R2990-12    £27.95

SOLD OUT   New edition to be published May 2014

SOLD OUT   New edition to be published Dec 2014

SOLD OUT   New edition to be published July 2014

SOLD OUT   New edition to be published August 2014
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Stamps of the World 2014
The world-leading simplified catalogue

This world-leading simplified catalogue provides the perfect reference material for dealers and 
collectors alike. 

It is easy to use with illustrated descriptions of all the world’s stamps with an accurate assessment of 
their current market values. 

This edition includes 1000’s of newly listed stamps.

Thousands of stamps throughout Stamps of 	
the World have been repriced both mint and used

1000’s of new stamps and 100’s of 
images added	

Straightforward easy-to-use listings, ideal for 	
collectors who do not require more specialist 
information, such as watermark, perforation 	
or shade changes	

Illustrated in colour throughout	

Contents and full indexing	

Universally recognised Stanley Gibbons 
numbering system	

A full listing of stamps of the world, 		
including definitives, commemoratives, 	 
miniature sheets, postage dues, official stamps  
and other special purpose postage stamps

With clear colour illustrations and the design 
of each stamp accurately identified, this is  
the perfect catalogue for the thematic 		
(topical) collector	

All volumes published simultaneously for 
your convenience	

Africa Simplified
Colour simplified catalogue containing mint and used 
price listings for all the stamp issuing countries of 
continental Africa and off-shore islands. The catalogue 
contains over 1,000 colour pages and is based upon our 
new and improved Stamps of the World catalogue layout.

Asia Simplified
Brings together key issuing countries of Asia, including 
India, Pakistan, Bangladesh, Sri Lanka, Russia, Turkey, Iran, 
Afghanistan, Kazakhstan, Turkmenistan and Uzbekistan.

Western Europe Simplified
Updated and based on the new and improved “Stamps of 
the World” this full colour catalogue provides listings and 
prices for the mint and used stamps of the key issuing 
countries of Western Europe, including France, Ireland, 
Italy, Germany, Malta, Netherlands, Portugal and Spain.

Information is provided at the beginning of each country 
covering history, early stamp issues and currency 
changes. A must for the thematic collector of European 
countries. Listings and layout have been completely  
re-designed in an easy to read format.

79th Edition 2013     R2881SET-14    £249.95

1st Edition 2011    1072 pages   R2899-11    £64.95

1st Edition 2011    456 pages   R2897-11    £44.95

2nd Edition 2012    984 pages   R2818-12    £37.95
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Foreign Stamp Catalogues
These catalogues provide highly detailed stamp listings for all countries outside of the British Commonwealth. 
All major varieties are included, notably perforation, watermark and shade variations, overprint types 
and major errors. They are designed to meet the needs of both specialist and less experienced collectors.

Part 2: Austria & Hungary 	   384 Pages    7th Edition 2009 
The only catalogue published in English which covers the  

stamp issues of both Austria & Hungary in a single volume.	 R2831-09    £34.95

Part 3: Balkans   440 Pages    5th Edition 2009 
All major varieties are included, notably perforation,  

watermark and shade variations, overprint types and major errors	 R2832-09    £42.50

Part 4: Benelux 	   416 Pages    6th Edition 2010 
Listing all the stamps from the earliest issues of Belgium, 

the Netherlands, Netherland Antilles, Luxembourg and  

Aruba, all major varieties are included	 R2833-10    £39.95

Part 5: Czechoslovakia & Poland  	   344 Pages    7th Edition 2012 
All the stamps from the earliest issues of Czechoslovakia, 

through the break-up to form Czech Republic and  

Slovakia as well as Poland	 R2834-12    £28.95

Part 6: France   452 Pages    7th Edition 2010 
Contains detailed and up to date price listings of all current stamp 

issuing countries as well as many other areas of interest including  

French Colonies Vichy issues and all French Colonies	 R2835-10    £44.95

Part 7: Germany & Colonies 	   400 Pages    10th Edition 2012 
The only catalogue published in English which covers 

all the stamp issues of Germany in a single volume.	 R2836-12     £37.95

Part 8: Italy & Switzerland     552 Pages    8th Edition 2013 
Comprehensive single-volume catalogue of Italy, Liechtenstein, San Marino, 

Switzerland, United Nations (Geneva) and Vatican City.	 R2837-13     £45.95

Part 9: Portugal & Spain   520 Pages    6th Edition 2011 
Covers all the stamps of Portugal and Spain in one handy volume; 

as well as the Azores, Madeira, French and Spanish Andorra	 R2838-11     £39.95

Part 10: Russia 	    784 Pages    6th Edition 2008 
Covering Russia, the former Soviet Republics, Russian Post Offices overseas  

and Mongolia. Listings updated, Russia itself, complete to December 2007.	
R2839-08    £34.95

Part 11: Scandinavia 	   472 Pages    7th Edition 2013 
Including: Danish West Indies, British Postal Agency 

in St. Thomas and Schleswig.	 R2840-13    £34.95

Part 15: Central America 	    430 Pages    3rd Edition 2007 
Covering stamps from Costa Rica, Cuba, Dominican Republic, El Salvador,  

Guatemala, Haiti, Honduras, Mexico, Nicaragua and Panama.	 R2844-07    £39.95

Part 16: Central Asia 	    352 Pages    4th Edition 2006 
Prices have been carefully checked and brought into line with today’s market. Notable 

increases have been made to those of earlier issues in particular.			
R2845-07    £27.50

Part 17: China 	   512 Pages    10th Edition 2014 
Covers China, Hong Kong, Macao and Taiwan as well as  

many other areas of interest including Japanese Occupation 

of China, Manchukuo and Tibet.	 R2846-14    £48.95

Part 18: Japan & Korea   704 Pages    5th Edition 2008 
The first edition of Japan and Korea section of the world  

acclaimed Stanley Gibbons stamp catalogue to be published in 

11 years. Includes, for the first time, a full listing of the 

Japanese Prefecture issues from 1989 to 2008.	 R2847-08    £34.95

Part 19: Middle East   432 Pages    7th Edition 2009 
Including Abu Dhabi, Aden, Bahrain, British Postal Agencies in Eastern Arabia, 

Dubai, Egypt, Fujeira, Gaza, Iraq, Lebanon, Muscat, Oman, Palestine, Qatar,  

Ras al Khaima, Saudi Arabia, Sharjah & Yemen.	 R2848-09    £42.50

North East Africa   360 Pages    1st Edition 2013 
Here you will find up-to-date lists for all the stamps from: Burundi, 

Djibouti, Egypt, Eritrea, Ethiopia, Rwanda, Somalia and Sudan.	 R2841-13    £28.95

Part 20: South America   528 Pages    4th Edition 2008 
Covering the stamps of Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Columbia, 

Equador, Paraguay, Peru, Surinam, Uruguay and Venezuela.	 R2849-08    £39.95

Part 21: South East Asia 	   708 Pages    5th Edition 2012 
Covers Bhutan, Cambodia, Indonesia, Laos, Myanmar, Nepal, 

Philippines, Thailand, Timor and Vietnam. 	 R2850-12    £44.95

Part 22: United States   512 Pages    7th Edition 2010 
Covering stamps of the United States of America, US Territories overseas, including 

the Marshall Islands, Micronesia and Palau, and the stamps of the United Nations 

postal administrations.	 R2851-10    £42.50

 
 
Antarctica 	    112 Pages    2nd Edition 2012 
Covers the stamp issues of the Antarctic region in a single volume. Information is 

provided at the beginning of each country covering history, early issues and  

currency changes. Major varieties including perforation, watermark and  

shade variations, overprint types and major errors are included. 	 R2805-12    £16.95

North America   576 Pages    1st Edition 2010 
Contains up to date prices and listings of the following countries;  

Bermuda, Canada, St. Pierre et Miquelon, United States of America 

and United Nations (New York). 	 R2898-11    £49.95

United Nations   180 Pages    1st Edition 2010 
The catalogue contains up to date listings of the United Nations (New York), 

United Nations (Geneva) and United Nations (Vienna). R2998-10    £19.95

SOLD OUT

SOLD OUT   New edition to be published April 2014

Other Catalogues

SOLD OUT  

SOLD OUT  
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Printed Country 
Albums
Printed Country albums are the ultimate way of collecting 
and storing your collection with spaces for each stamp 
that a particular country has issued.  They are presented 
in chronological order and come in a variety of formats. 
Supplements to the albums are issued each year to  
keep your collection up-to-date.

GB Windsor Range
Windsor albums are the most detailed Stanley Gibbons album available for GB and the only ones 
to provide stamp descriptions on the left hand page and spaces for mounting on the right. Updated 
with annual supplements. Windsor leaves fit both the 22-ring Sovereign binder and the Windsor 
Popular Springback binder. The Windsor range follows the GB Concise catalogue.

Each volume comprises two tan faux leather binders 
in one matching slipcase and a set of leaves.

2013 Supplements are now available - see page 2.

The Windsor Elite range is now discontinued but additional binders and  supplements are available on request 
for existing Elite collectors. 

Windsor Popular Album

Windsor Conversion Pack
For users of the old Windsor (pre 2008) albums only. These pages house the ‘orphaned’ stamps 
left in the old Windsor album as a result of the issue of a revised ‘Y’ series of Machin pages. 

R5523CP-13    £19.75

Windsor Sovereign Albums

Windsor Booklet Albums

Vol. 1 Album (1840-1952)  	 R5240   £54.95	 R5240HL	   £129	 R5248	   £32.50	 R5248HL	   £117

Vol. 2 Album (1952-1970)  	 R5241   £54.95	 R5241HL	   £129	 R5249	   £28.75	 R5249HL	   £117

Vol. 3 Album (1970-1985)  	 R5242   £54.95	 R5242HL	   £129	 R5250	   £30.75	 R5250HL	   £117 

Vol. 4 Album (1986-1995)  	 R5243   £54.95	 R5243HL	   £129	 R5251	   £32.50	 R5251HL	   £117 

Vol. 5 Album (1996-2003)  	 R5244   £54.95	 R5244HL	   £129	 R5252	   £33.25	 R5252HL	   £117

Vol. 6 Album (2004-2009)  	 R5245   £54.95	 R5245HL	   £129	 R5253	   £38.95	 R5253HL	   £117

Vol. 7 Album (2010-2012)  	 R5227   £59.95	 R5227HL	   £150	 R5227	   £39.95	 R5227HL	   £130

Vol. 1-7 Album Set R5240(SO)	 R5240(SO)HL R5248(SO) R5248HL(SO)	

£330 SAVE £59.65	   £830 SAVE £94	 £195 SAVE £41.15	 £800 SAVE £44 
Binder Only  R3210    £31.95  Blank Leaves (per 25)  R0322    £9.25  Windsor Slipcase  R0335    £21.50

Album		  Album with Mounts	 Leaves		 Leaves with mounts	

Album		 Album with Mounts

Windsor Sovereign pair of Binders and Slipcase (no leaves) 
R5482	   £74.95

Vol. 1 Booklet Panes 
(1971-2012) R5214	   £39.50	 R5214HL	   £107	 R3050	   £15.50	 R3050HL	   £71

Vol. 1 Prestige Booklets 
(1972-1999) R5215	   £37.50	 R5215HL	   £99.95	 R3051	   £15.50	 R3051HL	   £72.95

Vol. 2 Prestige Booklets
(2000-2012) R5216	   £39.50	 R5216HL	   £107	 R3052	   £15.50	 R3052HL	   £72.95

Album Set (1971-2012) R5214(SO) R5214(SO)HL R3050(SO) R3050(SO)HL

£106	 SAVE £10.50	 £300 SAVE £13.95	 £38.50 SAVE £8	 £199 SAVE £17.90

Windsor Sovereign	 22 Ring 
Leaf dimensions	 281 x 247mm 
Album colour	

Windsor Sovereign Album

Stanley Gibbons Printed 
Country Albums Windsor Popular	 Springback 

Leaf dimensions	  281 x 247mm 
Leaf weight	  130gsm 
Leaf Colour	  cream 
Album colour	

Volume 1 (1840-1952)  	 R5120   £89.95	 R5120HL	   £149	

Volume 2 (1952-1970)  	 R5121   £89.95	 R5121HL	   £149	

Volume 3 (1970-1985)  	 R5122   £89.95	 R5122HL	   £149	

Volume 4 (1986-1995)  	 R5123   £89.95	 R5123HL	   £149	

Volume 5 (1996-2003)  	 R5124   £89.95	 R5124HL	   £149	

Volume 6 (2004-2009)  	 R5125   £89.95	 R5125HL	   £149 

Volume 7 (2010-2012)  	 R5126   £94.95	 R5126HL	   £170	

7 Volume Set R5120-SO R5120HL-SO

£530	 SAVE £104.65	 £950	 SAVE £114

Great Britain Concise 2013
See page 4 for more details

R2887-13HB    £39.95Available in hardback.

28th Edition 2013    440 pages   R2887-13    £32.95SOLD OUT   Due to be published April 2014

Hardback edition still available
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One Country Range
Ideal for the straightforward  
single country collection, the  
Stanley Gibbons One Country 
range comes complete with 130gsm  
acid free leaves and SG numbers  
for easy identification. These albums 
follow the Collect British  
Stamps catalogue.

One Country	 Ring Fitting 
White printed pages	 276 x 222mm 
Album colour	

Great Britain Albums (4 Ring fitting)

Vol. 1 Album (1840-1970)  R5250MAR	   £42.95	 R5250MARHL	   £149	 R5274	   £33.95

Vol. 2 Album (1971-1990)  R5252MAR	   £42.95	 R5252MARHL	   £149	 R5275	   £33.95

Vol. 3 Album (1991-1999)  R5254MAR	   £42.95	 R5254MARHL	   £149	 R5276	   £33.95

Vol. 4 Album (2000-2008)  R5255MAR	   £42.95	 R5255MARHL	   £149	 R5246	   £33.95

Vol. 5 Album (2009-2011)  R5238MAR	   £42.95	 R5238MARHL	   £149	 R5236	   £33.95

Vol. 6 Album (2012-2013)  R5149MAR	   £42.95	 R5149MARHL	   £149	 R5149	   £33.95

Complete Set (1840-2013) R5250(SO)		  R5250HL-SO 

£215  SAVE £42.70	 £795  SAVE £99

Album	 Album with Mounts	 Leaves		

Album	 Leaves		

Leaves (per 20)		

		 Leaves (per 100)		

Guernsey Vol. 1 (1941-1994) R5524MAR	   £44.95	 R5524	   £29.95

Guernsey Vol. 2 (1995-2004) R5526MAR	   £44.95	 R5526	   £29.95	

Guernsey Vol. 3 (2005-2011) R5529MAR	   £44.95	 R5528	   £29.95	

Guernsey Vol. 4 (2012-2013) R5153MAR	   £44.95	

Guernsey including Alderney Album Set R5524(SO)

(1941-2013) £140 SAVE £39.80 
Jersey Vol. 1 (1941-1995)  	 R5525MAR	   £44.95	 R5525	   £29.95	

Jersey Vol. 2 (1995-2004) R5527MAR	   £44.95	 R5527	   £29.95	

Jersey Vol. 3 (2005-2011) R5528MAR	   £44.95	 R5529	   £29.95	

Jersey Vol. 4 (2012-2013) R5157MAR	   £44.95	

Jersey 4 Vol. Set (1941-2013) R5525(SO)	

£140 SAVE £39.80
Isle Of Man Vol. 1 (1958-1994) R5256MAR	   £44.95	 R5277	   £29.95	

Isle Of Man Vol. 2 (1995-2004) R5257MAR	   £44.95	 R5279	   £29.95	

Isle Of Man Vol. 3 (2005-2012) R5265MAR	   £44.95	 R5235	   £29.95 

Isle Of Man Vol. 4 (2013)  	 R5161MAR	   £37.95	

Isle Of Man 3 Vol. Set (1958-2013) R5256(SO)	

£140 SAVE £32.80

British Islands Albums (22-Ring binders) 
Available individually or as a special three volume set. 

Great Britain Commemorative & Greetings Albums  
A four-volume album that houses all commemorative and special stamps issued by the British PO 
since 1924. The album has a total of over 130 pre-printed leaves containing illustrations.

One Country Binders Come with self adhesive gilt labels for relevant customisation.

Commonwealth Albums (4-Ring binders)

Great Britain 4-Ring Binder   R3142MAR	   £16.95	 R0313	   £6.95	

One Country 22-Ring Binder R3143MAR	   £19.95	 R3268	   £6.95 

One Country 4-Ring Binder  	 R3144MAR	   £16.95	 R0312	   £6.95	

One Country Slipcase  	 R5483MAR	   £16.95	

One Country 4-Ring Glassine (Per 100)  			 R0315	   £9.95	

Multo-Ring Glassine Interleaving (Per 100) RGL/MR	   £9.95	

Australia Vol. 1 (1913-1990) R5258MAR	   £44.95	 R5272	   £29.95	

Australia Vol. 2 (1991-2004) R5259MAR	   £44.95	 R5267	   £29.95	

Australia Vol. 3 (2005-2009) R5253MAR	   £44.95	 R5262	   £29.95	

Australia Vol. 4 (2010-2012) R5200MAR	   £44.95	 R5200	   £32.95	

Australia Set (1913-2012)  	 R5258(SO)	

£160 SAVE £19.80
Canada Vol. 1 (1851-1990) R5260MAR	   £44.95	 R5273	   £29.95	

Canada Vol. 2 (1991-2004) R5261MAR	   £44.95	 R5269	   £29.95 

Canada Vol. 3 (2005-2009) R5266MAR	   £44.95	 R5270	   £29.95	

Canada Vol. 4 (2010-2012) R5205MAR	   £44.95	 R5205	   £32.95 

Canada Set (1851-2012)  	 R5260(SO)	

£160 SAVE £19.80
New Zealand Vol. 1 (1855-1990) R5262MAR	   £44.95	 R5278	   £29.95 

New Zealand Vol. 2 (1991-2004) R5263MAR	   £44.95	 R5264	   £29.95	

New Zealand Vol. 3 (2005-2010) R5270MAR	   £44.95	 R5265	   £29.95 

New Zealand Vol. 4 (2011-2012) R5209MAR	   £44.95	 R5209	   £32.95	

New Zealand Set (1855-2012)  	 R5262(SO)	

£160 SAVE £19.80

Collect British 
Stamps 2014 
See page 5 for 
more details

R0289-14    £13.95

Single pocket 22-Ring stock leaf (per 5)  R5227	   £9.95 

Single pocket 4-Ring stock leaf (per 5)  			 R5230	   £9.95	

Great Britain Definitive pages (per 10)  			 R5519DP	   £3.95	

GB Regional (2000-2011) 4-Ring pages R5515	   £7.95	

Vol. 1 Album (1924-1985)  R5231	   £29.95	

Vol. 2 Album (1986-2000)  R5232	   £29.95 

Vol. 3 Album (2001-2008)  R5233	   £29.95 

Vol. 4 Album (2009-2013)  R5229	   £34.95 

4-Volume Set (1924-2013) R5231-SO	   £110.00 

Binder Only  	 R5234	   £15.95	

Binder Only R3255	   £17.95	

Extra 115gsm Leaves (per 24) R3256	   £5.25	

Great Britain Special Springback Oblong Binder

2013 Supplements are now available - please see page 2.
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The Stanley Gibbons Luxury Hingeless Album range offers the ultimate in quality, convenience and 
style. Handsomely bound in deeply padded navy blue faux leather, each album is richly embossed 
with the country’s national crest on the cover and spine and presented in its own slipcase. Inside, 
the finest quality printed leaves have been expertly arranged with spaces for each stamp and 
clear protective mounts already affixed in place to enable easy insertion of your stamps. Selected 
illustrations and descriptions for your guidance are also included. Annual supplements are published 
to help keep your album up to date. These albums follow the Collect British Stamps catalogue.

Stanley Gibbons Luxury Hingeless

Great Britain Stamps of Great Britain 1840-
2012, the GB Luxury Hingeless album runs in line 
with SG Collect British Stamps catalogue.

Great Britain Queen Elizabeth II 
Covering the stamps of the reign of QE II  
(1952-2012), the SG LH Great Britain QEII albums 
are designed to be used in conjunction with the 
Stanley Gibbons catalogue, Collect British Stamps. 
The GB QEII comes complete with an Index page 
as per the standard GB Luxury Hingeless.

Guernsey and Alderney 
Runs in line with the SG Collect Channel Islands 
and Isle of Man catalogue, this album provides 
a basic listing of the stamps of the islands, 
including miniature sheets and postage dues 
from Independence to 2010.

Vol. 1 Album (1840-1970)  	 R5284	 £138 

Vol. 2 Album (1970-1989)  	 R5285	 £154	

Vol. 3 Album (1990-1999)  	 R5290	 £150 

Vol. 4 Album (2000-2007)  	 R5295	 £172 

Vol. 5 Album (2008-2011)  	 R5331	 £138	

Vol. 6 Album (2012-2013)  	 R5333	 £106	

Volume 1-6 Album Set R5284(SO)	

SAVE £163 £695 

Vol. 7 Binder R5671L/RB	 £58

Vol. 1 Album (1952-1989)  	 R5546	 £172 

Vol. 2 Album (1990-1999)  	 R5581	 £150 

Vol. 3 Album (2000-2007)  	 R5583	 £172	

Vol. 4 Album (2008-2011)  	 R5618	 £138	

Vol. 5 Album (2012-2013)  	 R5660	 £106	

Volume 1-5 Album Set R5546(SO)	

SAVE £143 £595	

SG Wide Slipcase Only R5546(SC)	 £14

Guernsey Vol. 1 (1969-1999) R5549	 £172 

Guernsey Vol. 2 (2000-2013) R5559	 £150 

Alderney Vol. 1 (1983-2013) R5292	 £150 

Vol 1-2/ Alderney (1969-2013)  	 R5549(SO)

SAVE £77 £395

Vol. 1 Album (1840-1989) R5284STSG	   £84 

Vol. 2 Album (1990-1999) R5285STSG	   £63 

Vol. 3 Album (2000-2011) R5290STSG	   £86 

Vol. 4 Album (2012-2013) R5295STSG	   £54 

Vol. 1-4 Album Set  	 R5284STSG(SO)		

SAVE £48   £239

Jersey Runs in line with the SG Collect
Channel Islands and IOM catalogue, the album 
provides a listing of the stamps of the island, 
including miniature sheets and postage dues 
from Independence to 2012.

Vol. 1 Album (1969-1999)  	 R5550	 £172 

Vol. 2 Album (2000-2009)  	 R5560	 £168 

Vol. 3 Album (2010-2013)  	 R5632	 £118 

Volume 1-3 Album Set R5550(SO)	

SAVE £83 £375

Isle of Man Designed to run in line with
the Stanley Gibbons Collect Channel Islands & 
Isle of Man catalogue, the Isle of Man Luxury 
hingeless album provides a basic listing of the 
stamps of the island, including miniature sheets 
& postage dues. 

Vol. 1 Album (1973-1999)  	 R5286	 £172 

Vol. 2 Album (2000-2009)  	 R5294	 £150 

Vol. 3 Album (2010-2013)  	 R5633	 £106

Volume 1-3 Album Set R5286(SO)	

SAVE £78 £350

Vol. 1 Album (1913-1965) R5280	 £100 

Vol. 2 Album (1966-1985) R5281	 £132 

Vol. 3 Album (1986-1999) R5291	 £154 

Vol. 4 Album (2000-2007) R5297	 £160 

Vol. 5 Album (2008-2012) R5299	 £150

Vol. 6 Album (2013)  	 R5672	 £75

Volume 1-6 Album Set R5280(SO)	

SAVE £121 £650

Australia Comprises five volumes covering
stamps from 1913-2012 and is designed to be used 
with the SG One Country Australia catalogue.

Vol. 1 Album (1851-1969)  	 R5282	   £118 

Vol. 2 Album (1970-1985)  	 R5283	   £132 

Vol. 3 Album (1986-1999)  	 R5293	   £172 

Vol. 4 Album (2000-2006)  	 R5298	   £154 

Vol. 5 Album (2007-2013)  	 R5260	   £160 

Volume 1-5 Album Set R5282(SO)	

SAVE £111   £625

Canada Designed to be used with the SG One
Country Canada catalogue, covering the stamps of 
Canada from 1851-2012, across 5 volumes.

Vol. 1 Album (1855-1967) R5288	   £126 

Vol. 2 Album (1967-1985) R5289	   £144 

Vol. 3 Album (1986-1995) R5296	   £144 

Vol. 4 Album (1996-2002) R5561	   £160 

Vol. 5 Album (2003-2009) R5530	   £168 

Vol. 6 Album (2010-2013) R5638	   £126 

Vol 1-6 Album Set  	 R5288(SO)	

SAVE £118   £750

New Zealand Designed to be used
with the SG One Country New Zealand 
catalogue covering stamps from 1855-2012 
across five volumes. 

Vol. 1 Album (1878-1995) R5451LX	   £150 

Vol. 2 Album (1996-2013) R5452LX	   £154

Falkland Islands Stamps from
1878-2012, These albums comprise two volumes, 
or can be purchased as part of a four volume 
Falkland Islands set which includes a volume  
for Falklands Dependencies 1944-2012 and 
leaves for British Antarctic Territory. 

Vol. 1 Album (1944-2009) R5455LX	   £150 

Vol. 2 Album (2010-2013) R5477LX	 £81

Falkland Islands Dependencies 
Will house the stamps of the Falklands 
Dependencies from 1944-2012. Available as  
part of the Falklands Islands set.

Falkland Islands, Dependencies  
& B.A.T. Luxury Album Set   	R5451(SO)

SAVE £105   £550

British Antarctic Territory  
A set of pages covering the stamps of the  
British Antarctic Territory 1963-2012, designed  
to fit the Falklands Dependencies album.

SG Great Britain standard album
Cloth finished binder without mounts.

Collect British 
Stamps 2014 

Collect CI &  
IOM Stamps

See page 5 for 
more details

See page 5 for more details

R0289-14    £13.95

R2855-14    £29.95

SG Luxury Hingeless	Peg Fitting 
Printed pages	  275 x 222mm 
Leaf weight	  130gsm 
Leaf Colour	  white 
Album colour	

Luxury Pages Only (1963-2012)  	R5458LXSL	   £120
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Kabe GB Printed Album Pages Lindner GB Printed Album Pages
These illustrated pages have an 18-hole perforation to fit Lindner binders - see pages 41-42. 
Album size: 272 x 296mm.

Safe GB Printed Album Pages
Comprehensive hingeless album pages edited by GB specialist, 
John Deering. For Safe binders - see page 48.

Each stamp is illustrated and has a clear stamp mount affixed to protect your stamps. 
The album pages are re-inforced with linen hinged strips.

These pages will fit in the Kabe Apollo album. Please see page 38 for details.

Vol. 1 Pages (1840-1901)  				 25 leaves KOF01-01	 £56 

Vol. 2 Pages (1902-1951)  				 33 leaves KOF01-02	 £74 

Vol. 3 Pages (1952-1970)  				 47 leaves KOF01-03	 £105 

Vol. 4 Pages (1971-1979)  				 50 leaves KOF01-04	 £112 

Vol. 5 Pages (1980-1989)  				 40 leaves KOF01-05	 £90 

Vol. 6 Pages (1990-1999)  				 67 leaves KOF01-06	 £150 

Vol. 7 Pages (2000-2004)  				 54 leaves KOF01-07	 £121 

Vol. 8 Pages (2005-2009)  				 70 leaves KOF01-08	 £155

Vol. 9 Pages (2010-2012)  				 57 leaves KOF01-09	 £125

Volume 1-9 Pages Set				 KOF01-SO	

SAVE £89 £899 

Vol. 1 Pages (Queen Victoria - Edward VII 1840-1951)  	48 leaves	 S2194 £70 

Vol. 2 Pages (King George VI) 1952-1970)  		  8 leaves	 S2195 £16 

Vol. 3 Pages (Queen Elizabeth II pre-Decimal issues 1971-1980)  	  
			 29 leaves	 S2196-1 £58 

Vol. 4 Pages (1971- 1980 Decimal issues 1981-1990)  	 42 leaves	 S2196-2 £84 

Vol. 5 Pages (1981 - 1993 Decimal issues) 57 leaves	 S2196-3	   	£114 

Vol. 6 Pages (1994 - 2001) 44 leaves	 S2196-4	 £88 

Vol. 7 Pages (2002 - 2004) 32 leaves	 S2196-5	 £64 

Vol. 8 Pages (2005 - 2007) 42 leaves	 S2196-6	 £84 

Vol. 9 Pages (2008 - 2009) 27 leaves	 S2196-7	 £54 

Vol. 10 Pages (2010 inc. Post & Go) 21 leaves	 S2196-8	 £47 

Vol. 11 Pages (2011 inc. Post & Go)  21 leaves	 S2196-9	 £47

Vol. 12 Pages (2012 inc. Post & Go) 28 leaves	 S2196-10	 £63 

Volume 1-12 Page Set  			  S2194-SO	  

			 SAVE £79 £710 

Lighthouse GB Printed Albums
The Lighthouse Great Britain 
hingeless album offers superb 
detail and quality. Using the Stanley 
Gibbons Great Britain catalogue for 
guidance, each stamp is represented 
by a photo image and necessary 
technical information. Since 
Elizabeth II the commemoratives and 
definitives are housed on separate 
pages, as are regional issues and 
postage dues. Albums (size: 285 x 
305mm) are finished in textured green material  
which is fully padded. Pages (size: 270 x 297mm) 
are ivory and have rounded corners.

Vol. 1 Album (1840-1970)  	 105 leaves L305500	 £229 

Vol. 2 Album (1971-1989)  	 90 leaves L307216	 £199 

Vol. 3 Album (1990-2004)  	 121 leaves L342572	 £259 

Vol. 4 Album (2005-2012)  	 127 leaves L342573	 £229 

Volume 1-4 Album Set				 L305500-SO	

SAVE £91 £825 

Vol. 1 Pages (1840-1951)  21 leaves GT145	 £46 

Vol. 2 Pages (1952-1969)  35 leaves GT145/52	 £77 

Vol. 3 Pages (1970-1980)  36 leaves GT146	 £79 

Vol. 4 Pages (1981-1989)  40 leaves GT146/81	 £88 

Vol. 5 Pages (1990-1997)  45 leaves	 GT146/90	 £99 

Vol. 6 Pages (1998-2004)  47 leaves GT146/98	 £100 

Vol. 7 Pages (2005-2008 ) 45 leaves	 GT146/05	 £99 

Vol. 8 Pages (2009-2012)  56 leaves GT146/09	 £123

Volume 1-8 Page Set  GT145-SO	

SAVE £71 £640 

 

Example of Safe GB printed pages

Other countries are 
available for  

all ranges,  
please phone  
01865-841529  
for details.

For availability of the latest supplements,  
please telephone 01865-841529

28 28

28

28
If you see this symbol against 
a product, it means we have 
to order that item in and 
therefore it may take up to 
28 days for delivery but it 
will usually be a lot less.
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Stamp Albums Oriel
A luxurious album supplied with gilt edged unfaced 
leaves and half bound in leather, the Oriel album has 
been the choice of leading collectors for generations.

Stanley Gibbons Albums

Oriel Album & Slipcase (30 Leaves) R0395 	 	£230.00

Oriel Binder/Slip Case  R0397 	 	£163.00

Oriel Extra Unfaced Leaves (per 20)  R0396 £67.50

Philatelic Faced Album/Slipcase (40 Leaves) R3921	 	£280.00

Philatelic Binder/Case R3923	 	£205.00

Philatelic Faced Leaves (per 20)	 R3922	 £51.95

Philatelic
First produced in 1890, the larger sized, faced leaves in the 
Philatelic Album are perfect for displaying large items such 
as postal history, blocks and covers, with the heavy weight  
paper being ideal for the application of hingeless mounts.  
Bound in deep green cloth with leather corners and spine.

Peg-Fitting Albums
These albums offer an incredibly 
versatile home for your collection, 
with the 2 pegs holding the leaves 
in place. Simply pull the lever 
to release the pegs and insert or 
extract the pages as required.

Springback Albums
These albums feature a sturdy 
spring that closes shut and holds 
the contents of the albums in 
place. To remove the contents 
simply pull the album left and 
right to open it slightly.

Ring-Fitting Albums
These albums allow quick, easy 
insertion and removal of pages 
and sheets. Available in 4 or 22 
ring options. Please note: To open 
a 22-ring album safely, you must 
use the release levers at the top 
and bottom of the album. Please 
do not pull the rings apart.

Ideal 
for Postal 
History

British  
Handmade 

Albums

If you see this symbol against a product, it means we have to order that item in and 
therefore it may take up to 28 days for delivery but it will usually be a lot less.

Oriel	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  264 x 240mm 
Leaf weight	  240gsm 
Leaf Colour	  white, gilt 
Capacity	  50 leaves 
Album colour	

Philatelic	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  323 x 265mm 
Leaf weight	  200gsm 
Leaf Colour	 off white 
Capacity	  50 leaves 
Album colour	

28
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Grafton, Byron, Popular, Zenith,  
Excellent, Crown & Favourite

pg. 45	 Prinz Albums 
			 - Prinz 22 Ringbinder & Prinz 4 Ringbinder

pg. 46	 Royal Mail Albums 
-	Mint Stamps Album, Definitives Album, 
Miniature Sheet Album, Prestige Stamp 
Booklets Album  

pg. 48	 Safe Albums	
-	Favourit & Morocco

	 	
- 

Leaf detail

Leaf detail
26 Telephone 01865-841529
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Devon Stamp Album (50 Leaves) 
 R3834BLU	  R3834GRN	 R3834MAR	   £39.95

Devon Stamp Album & Slipcase (50 Leaves) 
R3834BLU(SC)	  R3834GRN(SC)	 R3834MAR(SC)	   £59.95

Devon Binder Only 
 R38398BLU	 R3839GRN	 R3839MAR	   £34.95

Devon Slipcase 
R3838BLU	 R3838GRN	 R3838MAR	   £23.50

Devon Extra Leaves (per 50) R3840   £10.95

Devon Transparent Interleaving (per 100)	 R3315   £10.95

Devon Deluxe Album (40 Leaves) 
R3841BLU	  R3841GRN	 R3841MAR	 	£114.00

Devon Deluxe Album & Slipcase (40 Leaves) 
R3841BLU(SC)	  R3841GRN(SC)	 R3841MAR(SC)	 	£135.00

Devon Deluxe Faced Leaves (per 20)		  R3833 £51.95

Devon
With the highest capacity in 
our range, Devon albums 
are a strong and secure, cost 
effective option suitable for 
hingeless mounts. Supplied 
with quadrille leaves.

Devon Deluxe
 
If you prefer a superior leaf, featuring double linen hinges 
and faced leaves for protection, the Devon Deluxe album is 
ideal for you. 

Suitable for Exeter/Plymouth

ST
A

M
P 

A
LB

U
M

SSTA
M

P A
LBU

M
S

Q11
A 22-ring album with a slightly larger leaf size than the 
standard Ring 22, the Q11 features a padded faux leather cover 
and is supplied with plain white quadrille leaves. Handmade.

Q11	 22 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  282 x 227mm 
Leaf weight	  135gsm 
Leaf Colour	  white
Capacity	  60 
Album colour	

Q11 Stamp Album (40 Leaves) 
 RQ11BLU	  RQ11RED £54.95

Q11 Binder Only 
 RQ11BBLU	  RQ11BRED £45.95

Q11 Leaves (per 50)		  RQ11L £11.95

Multo-Ring Glassine Interleaving (per 100)	
RGL/MR £9.95

Avon
A 4-ring album that is a good starter album, very popular 
with collectors. The 4-ring Avon album is supplied with  
unfaced, off white, quadrille leaves. 

Avon Album (40 Leaves) 
 R3324RED	  R3324GRN				 £20.95

Avon Album & Slipcase 
 R3324(SC)RED	  R3324(SC)GRN			 £25.95

Avon Binder Only 
 R3326RED	  R3326GRN				 £13.95

Avon Album Slipcase 
 R3329RED	  R3329GRN				 £8.95

Avon Leaves (per 50)			  R3327 £7.95

Ring 22
The only ring fitting album available with black leaves. 
Supplied with faced leaves, this album comes with a  
padded cover and 22-ring fitting.  
Please note this line will be discontinued once stocks are depleted.

Ring 22 Black Faced Album (30 Leaves) 
R3845BLU	  R3845MAR				 £36.95

Ring 22 Binder Only 
R3848BLU	 R3848MAR				 £23.95

Ring 22 Black Faced Leaves (per 20)  	R3844 £12.95

Self Assembly Slipcase 
RSA1BLU	 RSA1RED				 £12.50

Devon	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  262 x 248mm 
Leaf weight	  135gsm 
Leaf Colour	 off white 
Capacity	  100 
Album colour	

Ring 22 	 22 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  277 x 218mm 
Leaf weight	  135gsm 
Leaf Colour	  black faced 
Capacity	  40 
Album colour	

Avon	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	 283 x 235mm 
Leaf weight	  135gsm 
Leaf Colour	 off white 
Capacity	  70 
Album colour	

Devon Deluxe	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	 266 x 251mm 
Leaf weight	  170gsm 
Leaf Colour	 off white 
Capacity	  50 
Album colour	

Leaf detail

Leaf detail
Leaf detail

Leaf detail

Leaf detail

Fits Ring 22, QII and Universal albums.



30 31www.michaelkay.co.uk   Telephone 01865-841529

ST
A

M
P 

A
LB

U
M

SSTA
M

P A
LBU

M
S

Universal White Unfaced Album (40 Leaves) 
R3861BLU	  R3861GRN	  R3861RED	   £27.95

Universal White Faced Album (40 Leaves) 
R3863BLU	  R3863GRN	  R3863RED	   £39.95

Universal Binder 
R3860BLU	  R3860GRN	  R3860RED	   £21.95

Universal White Unfaced Leaves (40 Leaves)  	 R3872   £10.95

Universal White Faced Leaves (20 Leaves) R3874   £14.95

Universal
The Universal is for collectors who want 
to give a complete picture of their collection. 
With various leaf formats which fit into the 
Universal binder, you can display stamps,  
covers, booklets and presentation packs  
separately or all together. 

Available as a binder only or complete  
with a set of leaves to suit your collection. 
Supplied with white faced or  
unfaced, quadrille lined leaves.

Universal Booklet
Supplied with one of each of the seven 
leaf styles available, to accommodate  
all popular booklet sizes. 

Universal Booklet Album (7 leaves) 		 280 x 225mm 

R3563BLU	  R3563GRN	 R3563RED	 £32.95

Universal Booklet 15-Pocket Leaves (per 5)  	53 x 67mm R3571 £7.95

Universal Booklet 8-Pocket Leaves (per 5)  	 65 x 102mm R3572 £7.95

Universal Booklet 8-Strip Leaves (per 5) 	 114 x50mm R3573 £7.95

Universal Booklet 5-Strip Leaves (per 5)  	 51 x 181mm R3574 £7.95

Universal Booklet 4-Strip Leaves (per 5)  	 67 x 206mm R3575		 £7.95

Universal Booklet 6-Pocket Leaves (per 5)  	 87 x 102mm R3576 £7.95

Universal Booklet 2-Strip Leaves (per 5)  	 112 x 205mm R3577 £7.95

Senator Standard
The most popular standard springback album, the Senator Standard 
is supplied with quadrille leaves and features a gilt spine title.

Senator Standard Album (75 leaves) 
 R0386RED	  R0386GRN	 R0386BLK		 £32.95

Senator Standard Binder Only 
R0388RED	  R0388GRN	 R0388BLK		 £26.95

Slipcase  
R0335RED	 R0335GRN	 R0335BLK		 £21.50

Senator Standard Leaves (per 50)  	 R0387 £10.95

Senator Medium

Senator Medium Album (50 leaves) 
 R0384RED	  R0384GRN		 £29.95

Medium Binder only  
 R3316RED	  R3316GRN		 £24.95

Senator Medium Leaves (per 50) R0385 £9.95

Universal	 22 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  281 x 236mm 
Leaf weight	  135gsm 
Leaf Colour	  white 
Capacity	  80 faced / 100 unfaced 
Album colour	

Universal	 22 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  various 
Leaf weight	  240gsm 
Leaf	  clear with interleaving 
Capacity	  30 
Album colour	

Senator Standard	 Springback 
Leaf dimensions	  282 x 252mm 
Leaf weight	  138gsm 
Leaf Colour	  off white 
Capacity	  100 
Album colour	

Senator Medium	 Springback 
Leaf dimensions	  264 x 224mm 
Leaf weight	  138gsm 
Leaf Colour	  off white 
Capacity	  75 
Album colour	

All Stanley Gibbons Springback albums are  
supplied with self-adhesive gilt spine labels.

Leaf detail

Leaf detail

Leaf detail
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Utile White Faced Album (20 leaves) 
 R3820RED	  R3820GRN		   £64.95

Utile White Unfaced Album (20 leaves) 
 R3821RED	  R3821GRN		   £59.95

Utile Faced Leaves (per 20) R3822   £44.95

Utile Unfaced Leaves (per 20) R3823   £39.95

Simplex Medium Album (50 leaves) 
 R3810RED	  R3810GRN   £27.95

Medium Binder  
R3316RED	  R3316GRN   £24.95

Simplex Medium Leaves (per 50) R3811   £9.95

Simplex Medium
Slightly smaller in size than the Standard, the Simplex Medium  
has quadrille, cream fancy bordered leaves with title lozenge.

Utile
The double linen hinged Utile album 
provides a touch of luxury. Supplied with 
faced or unfaced, quadrille leaves. 

Nubian Stamp Album (50 Black Faced Leaves)  	 R3836BLK 	   £59.95

Nubian Black Faced Leaves (per 25) R3837   £23.95

Springback Slipcase  R0335BLK	  R0335GRN	  R0335RED	   £21.50

Standard Interleaving (per 100) R3310   £10.95

Medium Interleaving (per 100) R3311   £9.95

Standard Binder  R0339RED	  R0339GRN	  R0339BLK   £25.95

Gold Foil Album Spine Labels (per sheet) R7555SL   £2.25

Nubian
The only Springback album with black leaves.  
Supplied with quadrille, black faced leaves. 

Springback Album Accessories

Venus Exhibition Protectors

Simplex Standard
A striking album with a traditional feel. 
Quadrille, cream fancy bordered  
leaves with title lozenge.

Simplex Standard Album (75 leaves) 
R3812RED	  R3812GRN	 R3812BLK	 £32.95

Simplex Standard Binder Only  
R3814RED	  R3814GRN	 R3814BLK	 £26.95

Slipcase 
R0335RED	 R0335GRN	 R0335BLK	 £21.50

Simplex Standard Leaves (per 50)  	 R3813   £10.95

Simplex Standard	 Springback 
Leaf dimensions	  282 x 251mm 
Leaf weight	  138gsm 
Leaf Colour	  cream 
Capacity	  100 
Album colour	

Utile Springback 
Leaf dimensions	  281 x 246mm 
Leaf weight	  154gsm 
Leaf Colour	  cream 
Album dimensions	 295 x 265mm 
Capacity	  40 
Album colour	

Nubian Springback 
Leaf dimensions	  280 x 250mm 
Leaf weight	  130gsm 
Leaf Colour	  black 
Album dimensions	 295 x 265mm 
Capacity	  50 
Album colour	

Simplex Medium	 Springback 
Leaf dimensions	  263 x 225mm 
Leaf weight	  138gsm 
Leaf Colour	  Cream
Capacity	  50
 Album colour	

Medium 270x215mm (per 50) R2529   £8.95

Large 286x230mm (per 50) R2528   £9.95

Leaf detail

Leaf detail

Leaf detail

All Stanley Gibbons Springback albums are  
supplied with self-adhesive gilt spine labels.
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Frank Godden Albums

The finest philatelic materials and ideal for exhibiting 
your collection

Deluxe
Exquisitely handcrafted, the Morocco leather-bound and silk-lined 
Frank Godden Deluxe album is constructed to last a lifetime. With a 
secure peg fitting mechanism and 240gsm gilt edged, rounded corner 
leaves the Deluxe is the perfect home for the superior collection. 
Supplied with clam box and 25 leaves (FDL2). The  first choice for 
International Gold Medallists and world renowned collectors alike. 
Colours: Blue, maroon.

Extra Frank Godden Leaves & Interleaving
These leaves are not gilt edged, providing you a more affordable way of storing your collection whilst 
maintaining the prestige of the Frank Godden range. All Superior leaves are 240gsm, whereas the  
Graduate leaves are 150gsm.

Deluxe Album Slipcase & Leaves (25 unfaced leaves)	 FDALBBLU	  FDALBMAR			   £339.95

Deluxe Album Binder & Slipcase	 FDAOBLU	  FDAOMAR			   £299.95

Linen-hinged leaves – faced leaves with grid (per 25 leaves)	 FDL1		   £64.95

Linen-hinged leaves – with grid (per 25 leaves)	 FDL2		   £62.95

Linen-hinged leaves – blank (per 25 leaves)	 FDL3		   £62.95

Superior linen-hinge gridded leaves (25 leaves)	 FSL2 £55.95

Superior linen-hinge blank leaves (25 leaves)	 FSL3 £55.95

Superior gridded leaves without linen - hinges (per 25 leaves)	 FSL4  £15.50

Superior blank leaves without linen - hinges (per 25 leaves)	 FSL5 £15.50

Graduate leaves (per 50 leaves)	 FGRL2	 £22.50

Interleaving (per 100 leaves)	 248 x 261mm						 FINF	 £16.50

The Warwick
The handcrafted Frank Godden Warwick album is a superb  
album in every respect and acts as a superior replacement for the  
Stanley Gibbons Plymouth album. Featuring secure peg fitting, 
linen hinges and 190gsm unfaced leaves with square corners. 
Supplied with 25 leaves (FWL2) and a soft lined box.  
Colours: Blue, green, maroon.

Warwick Album Binder, Slipcase & Leaves (25 unfaced leaves)	
 FWALBBLU	 FWALBMAR				   £199.95

Warwick Binder & Slipcase	 FWAOBLU		  FWAOMAR				   £179.95

Linen-hinged leaves – with grid (per 25 leaves)	 FWL2	 £37.95

Linen-hinged leaves – blank (per 25 leaves)	 FWL3	 £37.95

Standard leaves – with grid (per 25 leaves)	 FWL4	 £18.50

Standard leaves – blank (per 25 leaves)	 FWL5	  £18.50

De Luxe	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  218 x 260mm 
Leaf weight	  240gsm 
Leaf Colour	  cream 
Capacity	  50 leaves 
Album colour	

Warwick	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  218 x 260mm 
Leaf weight	  190gsm 
Leaf Colour	  cream 
Capacity	 50 leaves 
Album colour	
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Frank Godden Exhibition Cases,  
Protectors, Leaves and Interleaving

Clarendon Range

product	 size	 paper weight

product	 size	 paper weight

Exhibition Case	 230 x 295mm	 -

 FXCOBLU	 FXCOMAR	 FXCOGRN		    £86.95

Clarendon Exhibition Protectors (per 50)	
221 x 288mm	 50 micron			 FEXC	   £48.75

Clarendon Permex Exhibition Protectors (per 32)	
224 x 294mm	 75 micron			 FPERMEXC	   £33.25

Clarendon De Luxe gridded leaves without linen hinges (per 25)	
218 x 284mm	 240gsm				 FCDL4	   £43.95

Clarendon De Luxe blank leaves without linen hinges (per 25)	
218 x 284mm	 240gsm				 FCDL5	   £43.95

Clarendon Superior gridded leaves without linen hinges (per 25)	
218 x 284mm	 240gsm				 FCSL4	   £17.95

Clarendon Superior blank leaves without linen hinges (per 25)	
218 x 284mm	 240gsm				 FCSL5	   £17.95Frank Godden Range

Exhibition Case	 230 x 275mm	 -

FXFOBLU	  FXFOMAR	 FXFOGRN 	 £84.75

Exhibition Protectors (per 50)		  221 x 266mm	 50 micron			 FEXF	 	 £48.75

Permex FG Exhibition Protectors (per 32)	
224 x 272mm	 75 micron			 FPERMEXFG	 	 £33.25

De Luxe Exhibition leaves – with grid (per 25)	
218 x 260mm	 240gsm				 FDL4	 	 £42.95

De Luxe Exhibition blank leaves (per 25)
218 x 260mm	 240gsm				 FDL5	 	 £42.95

Clarendon Double Range

A4 Range

Other Sizes

Exhibition Case	 335 x 490mm	 -  FXCODBLU		   £94.95

Clarendon Double Size Protectors (per 25)	
295 x 450mm	 75 micron			 FEXCD	   £61.25

Clarendon Double blank leaves without linen hinges (per 25)	
443 x 283mm	 240gsm				 FSL6	   £25.75

Clarendon Double gridded leaves without linen hinges (per 25)	
443 x 283mm	 240gsm				 FSL7	   £35.75

A4 Exhibition Case	 235 x 310mm	 -

FXA4BLU	 FXA4MAR	 £86.95

Permex A4 Exhibition Protectors (per 32)	
214 x 303mm	 75 micron			 FPERMEXA4	 £33.25

Philatelic Size Exhibition Protectors (per 10)	
241 x 331mm	 50 micron			 FEXQ	 £20.50

Oversize Exhibition Protectors (per 10)	
301 x 370mm	 50 micron			 FEXV	 £20.50

Kabe Albums

Apollo Ringbinder/Slipcase	
 KDPAPSETBLK  KDPAPSETBLU	  KDPAPSETRED KDPAPSETGRN	 £55.95

Leaves with black boarderline (10 pack)			 KABL19	 £9.00

Apollo	 16 Ring Fitting 
Binder dimensions	  315 x 322mm 
Capacity	  60 
Album colour	

Apollo Binder
This binder features a padded faux leather cover and has a 16 
ring mechanism.  Comes with a slipcase.  Leaves not included.

28



38 39www.michaelkay.co.ukTelephone 01865-841529

Lighthouse Albums

Davo Albums

STA
M

P A
LBU

M
S

Perfect DP two post binder/slipcase	
L313087	  L333394	  L302499		  L304804			 		 £61.00

Also available with Country name imprint, for other countries available please enquire. 
Great Britain Perfect DP two post binder/ slipcase  L341420			 		 £67.00

Perfect DP	 Turn Bar 
Binder dimensions	  285 x 315mm 
Capacity	  120 
Album colour	

Excellent DE Ring Binder/Slipcase set	
 L318370 L321241	 L308630	 L334966 		   £61.00

Excellent Ring Binder/Slipcase set 
 L333439 L333295	 L302402	 L300726 		   £42.75

Excellent DE	 13 Ring Fitting 
Binder dimensions	  310 x 315
Capacity	  100 
Album colour	

Excellent Classic	 13 Ring Fitting 
Binder dimensions	   305 x 315 
Capacity	  100 
Album colour	

Excellent DE 
An ever-popular high quality 13-ring 
binder.  The two large sheet-lifters 
ensure effortless hassle free closing. 
Available in in four colours. Textured 
faux leather with capacity for 100 
pages.  The perfect binder  
for an impressive collection. 
Leaves not included Overall size  
315 x 320 x 65mm. 

Perfect DP 
A turn-bar binder with exceptionally large capacity for 120 pages.  The simple mechanism makes it 
easy to add and remove pages. Top quality with a padded faux leather cover. A choice of four attractive 
colours. Binder and Slipcase, leaves not included. 

Luxe 
A luxurious dark blue padded album.  
Comes with a choice of leaves.

Perfect DP Classic 
Turn-bar binder with the features of the DP but 
finished in the classic turnbar design.   
Great value.  Binder and Slipcase.  
Leaves not included.  

Perfect DP Classic two post binder/slipcase	 295 x 310

 L325489	  L333520	  L334295		  L334601			 £46.25

Album (60 Border leaves)	 R5400LXRG				 £77.95

Album (60 Quadrille leaves)	 R5401LXRG				 £77.95

Binder & Slipcase	 R5404L/RB				 £57.95

Slipcase	 R5405LXRG				 £13.95

Border Leaves (20 leaves)	 R5402LXRG				 £11.95

Quadrille Leaves (20 leaves) R5403LXRG				 £11.95

28
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Blank leaves (BL02) (50 leaves)	 L331407	 £26.50

Blank with black boarderline leaves (BL19) (50 leaves) L334112 £26.50

Heavy stock ivory pages (PRIMUSA) (170gsm) with light grey quadrille grid (50 leaves)	 L304004 £26.50

Excellent Ring Binder Classic
Comes in the classic design with a  
13-ring mechanism.  Capacity for 
100 pages. A choice of four colours  
with a co-ordinating  slipcase.   
Leaves not included.  
Overall size 315 x 325mm.

Lighthouse Leaves (270 x 297mm)

This is just a sample of the range. If you don’t see what you require, phone 01865-841529 for details.

Perfect DP	 Turn Bar 
Binder dimensions	  295 x 310mm 
Capacity	  120 
Album colour	
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Vario Classic Ring Binder  & Slip case	
L328848	  L336281	 L333443	   £27.50

Vario F Ring Binder & Slip case	
L327499 L316322	 L303338	  L308017 		  £31.75

Vario Classic	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  255 x 300mm 
Capacity	  60 leaves 
Album colour	

Vario F	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  255 x 320mm 
Capacity	  50 leaves 
Album colour	

Vario Ring Binder	
L313581 L311862	  L320614	  L323117 		  £38.50

DL Luxus 	 Springback 
Binder dimensions	  290 x 315mm 
Capacity	  110 leaves 
Album colour	

Vario G	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  275 x 325mm 
Capacity	  80 
Album colour	

DL Luxus Springback Binder/Slipcase set	
 L313509	  L307792	 L306453		  L320098 	£73.25

Lindner Albums

Lindner Regular	 18 Ring Fitting
Binder dimensions	  305 x 317
Capacity	  60 leaves 
Album colour	

Lindner Standard	 18 Ring Fitting 
Binder dimensions	  305 x 317 
Capacity	  50 leaves 
Album colour	

Lindner Standard Ringbinder/Slipcase	
G1122-S	  G1122-B	  G1122-W	 G1122-G		 	£49.50

Lindner Regular Classic Ringbinder/Slipcase 
G1124-S	  G1124-B	 G1124-W	 G1124-G			  	£48.50

Vario Classic 
Traditionallly made binder with a faux leather cover. 
Capacity for 60 pages with a sturdy 4-ring  
mechanism and available in a choice of  
three colours.  Comes with a protective slipcase. 

Vario F
A popular 4-ring binder with 2 sheet 
lifters.  Comes with a padded faux 
leather cover with matching slipcase. 
Available in a choice of four colours.  
Capacity for 50 pages (depending on 
contents).  Leaves not included.   

Luxus DL
This classic binder provides the perfect storage solution.  
Comes with an elegant padded faux leather cover. The hole 
free system has sturdy steel springs to keep a long-lasting 
grip on contents.  Available in a choice of four colours. 
Comes with protective slipcase. Leaves not included.   

Regular
This padded binder comes in a deep, grainy faux 
leather material.  Comes with an 18-ring fitting, fly 
leaves, page lifters and an index window on the spine. 
Capacity up to 60 pages.  Binder and slipcase available 
in a choice of four colours, leaves not included.   

Standard
The Standard has the same features as the Regular 
but is finished in a smooth plastic material.  

Vario G
A 4 D-ring binder with a larger 
capacity for up to 80 pages. Great 
value. Available in a choice of four 
colours. Leaves not included.  

28 28
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This is just a sample of the range. If you don’t see what you require, phone 0800 611 622 for details.Please see page 53 for range of Vario leaves available.

See pg. 53  
for pages

See pg. 53  
for pages

See pg. 53  
for pages
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Stock Page 
Systems
Hagner System
Manufactured to Bo Hagner’s original specification, the Original system  uses 7 holes (fits either 3 or 4 
ring binders) punched p.h adapted blackboard to which are attached a choice of 9 different height sizes 
of clear pure polyester film, using a durable rubber glue. Sheet size is 279mm deep by 215mm wide. All 
sheets are supplied in packs of 10. 

Official  
Hagner Binder
Fits 30 sheets.  
Available in red, blue and black. 

Original Hagner Stocksheets standard size in black. Available in single and double sided with 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7 or 8 strips per side (or 3 unequal strips known as RH9 or RH99).	

1 Strip RH1 RH11

2 Strip RH2 RH22

3 Strip RH3 RH33

4 Strip RH4 RH44

5 Strip RH5 RH55

6 Strip RH6 RH66

7 Strip RH7 RH77

8 Strip RH8 RH88

Mixed Strip RH9 RH99

Double sided	
 Per 10 - £7.25 each

Hagner Binder 
RHAGRED

RHAGBLU

RHAGBLK	   £12.95
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Cosmic System – ideal for storing any collection
The versatile collecting system that holds just about everything from coins and banknotes to first day 
covers and stamp booklets, both inexpensively and efficiently. Leaves are manufactured entirely in clear 
polypropylene with securely welded top-opening pockets which allow you to see both sides of the item, 
or insert items back-to-back if you prefer.

Postal history, large FDC’s, mini sheets, knitting-patterns, 
share certificates, bonds, sporting programmes  	

RCOS001 RCOS101

Covers, presentation packs, air letters, banknotes 
RCOS002 RCOS102

Banknotes, open stamp booklets, souvenir & miniature sheets 
RCOS003 RCOS103

Postcards, stamp cards, banknotes, photographs 
RCOS004 RCOS104

Booklet panes RCOS005 RCOS105

Small banknotes, beer mats, cigarette cards, memorial cards 
RCOS006 RCOS106

Open match booklets, military medals, stamp booklets 
RCOS007 RCOS107

Phonecards, postal labels, rail tickets 
RCOS008 RCOS108

Cigarette cards, playing cards, baseball cards, Pokemon cards 
RCOS009 RCOS109

Cigarette cards, rail and bus tickets, matchboxes 
RCOS012 RCOS112

Cigarette cards, airmail labels, travel tickets, matchboxes 
RCOS015 RCOS115

Caps and coins RCOS020 RCOS120

Cosmic Binder Only 

 RCOSMAR  £9.95

Leaf formats	 Per 10 - £5.25 each	 Per 100 - £39.95 each

Single pocket L321927

Two pocket L313039

Three pocket L311136

Four pocket L303194

Five pocket L317000

Six pocket L303128

Seven pocket L308299

Eight pocket L317817

Per 5 - £3.95

Single pocket 

Double (black) sided  
Per 5 - £2.95 

L337942 

Single (clear) sided 
Per 5 - £2.95 

L318444

Four pocket L336261 

Two pocket horizontal  	 L311049 L322789

Two pocket vertical L314737

Three pocket horizontal  	 L335106 L319560

Three pocket vertical L311773

Four pocket horizontal  	 L304025 L316774

Eight pocket L318300

Five pocket horizontal  	 L319669 L332339

Six pocket horizontal L310707 

Seven pocket horizontal  	 L312882 L337457

Eight pocket horizontal  	 L331824

VARIO Sheets
Popular Range offering double or single sided sheets with crystal clear pockets in a variety of dimen-
sions. Sheet size 216 x 280mm. £2.75 per pack of 5.

VARIO Plus Sheets
Stronger and stiffer than regular VARIO. Compatible with regular VARIO and suitable for all VARIO 
binders. Overall sheet size 216 x 280mm. £3.95 per pack of 5.

Black interleaves ZWL (per 5)	 L336139  £1.50

See page 40 for our range of VARIO binders.
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Stockbooks

Stanley Gibbons Stockbooks

Lighthouse Stockbooks

Luxury A luxurious A4 linen hinged stockbook with padded cover.

Luxury (A4 size)

Standard (A4 size)

Pocket

Luxury 16 Page (white) with 9 clear strips and double clear interleaving 
 R2689BLK	  R2689BLU	  R2689GRN	  R2689RED. . . . . . . 	 		  £19.95

Luxury 32 Page (white) with 9 clear strips and double clear interleaving 
 R2690BLK	  R2690BLU	  R2690GRN	  R2690RED. . . . . . . 	 		 £29.95

8 Page (white) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2685BLK	  R2685BLU	  R2685GRN	  R2685RED. . . . . . . 	 		  £8.75 

16 Page (white) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2686BLK	  R2686BLU	  R2686GRN	  R2686RED. . . . . . . 	 		 £12.50 

24 Page (white) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2687BLK	  R2687BLU	  R2687GRN	  R2687RED. . . . . . . 	 		 £18.95 

32 Page (white) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2688BLK	  R2688BLU	  R2688GRN	  R2688RED. . . . . . . 	 		 £22.25 

8 Page (black) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2680BLK	  R2680BLU	  R2680GRN	  R2680RED. . . . . . . 	 		  £10.75 

16 Page (black) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2681BLK	  R2681BLU	  R2681GRN	  R2681RED. . . . . . . 	 		 £14.50 

32 Page (black) with 10 glassine strips and double glassine interleaving 
 R2682BLK	  R2682BLU	  R2682GRN	  R2682RED. . . . . . . 	 		 £23.50

8 White page (160 x 115mm) with 5 glassine strips and double glassine 
interleaving 

 R2691BLK	  R2691BLU	  R2691GRN	  R2691RED. . . . . . . 	 		 £5.50

8 White page (235 x 175mm) with 7 glassine strips and double glassine 
interleaving 

 R2683BLK	  R2683BLU	  R2683GRN	  R2683RED. . . . . . . 	 		 £6.75

16 White page (235 x 175mm) with 7 glassine strips and double glassine 
interleaving 

 R2684BLK	  R2684BLU	  R2684GRN	  R2684RED. . . . . . . 	 		 £9.50

Pocket (A5 size)

Standard (A4 size)

L4-8 16 White page with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
 L318548	  L331380	  L312361	  L323197	  L315566...... 		 £9.50 

L4-16 32 White page with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
L324812	  L331235	  L333321	  L302810	 L334124...... 	 £16.00 

L4-32 64 White page with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
L325030	  L327876	  L317477	  L302913	 L316445...... 	 £30.00

LS4-18 16 Black page with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
L335982	  L326594	  L307122	 L317377...... 	 £10.50 

LS4-16 32 Black page  with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
L332685	  L337308	  L327381	  L329444	 L309224...... 	 £18.25 

LS4-32 64 Black page  with 9 glassine strips and double glassine interleaving 
L327853	  L336412	  L308234	 L330026...... 	 £35.25

L2-8 16 White page with 6 glassine strips and double glassine interleaving 
 L339114	  L339113	  L339115	  L339117	  L339116...... 		 £5.50 

L2-16 32 White page with 6 glassine strips and double glassine interleaving 
L339109	  L339108	  L339110	  L339112	  L339111...... 		 £8.25 

LS2-8 16 Black page with 6 glassine strips and double glassine interleaving 
L339361	  L339357	  L339360	  L339359	  L339231...... 		 £6.75 

LS2-16 32 Black page with 6 glassine strips and double glassine interleaving 
L339367	  L339365	  L339366	  L339364	  L339362...... 		 £9.95 

LZS4-16 Padded faux leather 32 black page with 9 clear strips 
and double clear interleaving 

 L324734	  L304065	  L303606		 L312434...... 		 £27.00 

LZS4-32 Padded faux leather 64 black page with 9 clear strips 
and double clear interleaving 

L319358	  L301419	  L332495		 L337807...... 	 £46.75 

LZS4-16 Padded faux leather 32 black page stockbook & Slipcase.  
With 9 clear strips and double clear interleaving 

L327250	  L304196	  L326398		 L329277...... 	 £35.25 

LZS4-32 Padded faux leather 64 black page stockbook & Slipcase.  
With 9 clear strips and double clear interleaving 

L336656	  L322522	  L312308		 L316139...... 	 £58.50 

Davo Stockbooks
A4 Davo Great Britain Luxury 64 white page Stockbook with 
10 double glassine strips and double glassine interleaving			

 R5290(SB)	 	 £39.95

Also available on request: 
Austria, Australia, Belgium, Canada, Denmark, Europa, Faroe Islands,  
Finland, France, Germany, Guernsey, Ireland, Iceland, Indonesia, Italy,  
Israel, Liechtenstein, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, 
United Nations, U.S.A., Sweden & Switzerland			   	 £39.95

white page with clear interleaving black page with glassine interleaving



57www.michaelkay.co.uk

Accessories

Shows fluorescent bands, papers and 
other devices 

Highlights cleaned pen cancellations 
and paper repairs

Powerful bulb gives much stronger reaction than other lamps 

Effective in daylight/artificial light using special  eye-piece     Safe to use due to shielded UV light

Spectrum of 254 to 	390 nm both ‘short’ and ‘long’ wavelengths 

   Lightweight pocket-size - ideal for fairs and exhibitions 

Long-life bulb will give 50,000 hours of use under normal viewing conditions

Autofocus option allows you to automatically zoom with a magnification of 1x80, 
   (320x on a 22” monitor)

Perfect for fine details such as errors, plate numbers and flaws

Take photos (Still Image Resolution: 1600x1200 pixels (JPEG or BMP file)

Record videos (Video Resolution: 1600x1200 pixels (AVI file)

Adjust the brightness of the microscope’s 4 inbuilt LEDs from your PC, allowing you set the   
microscope up on its stand and take multiple images without having to reposition anything

Software provided features handy tools, including a useful measurement function to gauge 
the 	length, angle and area of anything you place under it

“Terrific...I was able to find the phosphor number of FH14 which I had not found with a standard mains 
UV lamp. The new SG UV lamp has paid for itself in finding one booklet alone catalogued more than the 
purchase cost in going through booklets that I had catalogued as p-. Together with the Pro10 I was able 
to record the phosphor, something I have been unable to do before”

‘Incredible!’

Graham Stirling, Surrey, March 2012

John E. Ranelletti, Ph.D., USA

Dual Wave UV Lamp
Ideal for detecting phosphor papers and inks for the majority 
of 20th century Machin stamps of Great Britain, plus Israel, 
USA, Finland and the early phosphors of Canada, Norway, 
Mexico, France, Hong Kong, People’s Republic of China, 
Russia and later issues of Canada and Mexico.

The Stanley Gibbons 
UM05 USB Digital 
Autofocus Microscope

Stanley Gibbons  
UM02 USB  Microscope

Offers the same image quality and hardware as the UM05 in a 
lightweight unit with the magnification of 1x60. Ideal for any 

philatelic use, the UM02 has dials for manual optical focus 
and brightness control and you can capture images  

and video with a single touch of the ‘snapshot’  
button on the top of the microscope.

Pro 10 Digital Microscope
See more of your stamps wherever you are

Pro 10 Digital Microscope

Stanley Gibbons UM05 Digital Microscope

Stanley Gibbons UM02 Digital Microscope 

Contents: Microscope with USB Cable, Software CD, Operation Manual, Stand for Microscope, Calibrator for Measurement 
Application. Dimensions: 110 x 38.8 x 47.2mm. Weight: 90g. Lens & CMOS sensor: 2M pixels; Magnification: 1x to 80X,  
320x on 22” monitor. ; Frame rate: 30FPS (resolution: 640x480) and 15FPS (resolution: 1600x1200, MJPG).

Contents: Microscope with USB Cable, Software CD, Operation Manual, Stand for Microscope, Calibrator for Measurement 
Application. Dimensions: 104.5 x 30.5 x 30mm. Weight: 30g. Lens & CMOS sensor: As above. Still Image Resolution:  
As above. Software Compatibility for the UM05 and UM02: Microsoft Windows XP 32bit SP2, Microsoft Windows XP 64bit, 
Microsoft Windows Vista 32bit, Microsoft Windows Vista 64bit, Windows 7.

R2573    £99.95
RUM05    £150

RUM02    £74.95

RPRO10    £250

Stanley Gibbons Ultraviolet Lamp Batteries not included

Up to 200x digital magnification     Store up to 2000 images on 2GB memory card included

Measure to 1000th of a millimetre accurately    Pocket-sized and portable - Perfect for stamp shows

2 mega pixel resolution camera      32MB built-in memory  

Microscopes go mobile You can see your collection or any 
stamp that you may wish to buy in minute detail at any time, 
whether you’re at home, a stamp fair or your local society.  
And you can save and share the experience by using the 
integrated digital camera and then uploading the images onto 
your computer or even view them on your television screen.  
See for yourself at stanleygibbons.com/pro10

This great new tool is ideal for identifying overprint 
details as an aid to verifying authenticity. 

Allows you to capture an image of the whole 
stamp with ease and is ideal as a quick and  
simple alternative to scanning.

Whether you are creating your own album pages, 
sharing images of your collection with fellow 
philatelists, producing an image library for insurance or valuations or want to see  
your collection in greater detail, this microscope makes the process easier than ever.

Simply load the operating software on your computer, plug the UM05 into your PC and, with one 
click of the focus button on-screen, you will quickly receive the clearest images automatically.

USB Digital Microscope  
with Autofocus 

Magnification 1x80 - SG UM05

Comes with 
autofocus 
and easy 

to use
software

Full  

instructions 

and easy to 

use software 

provided

USB Digital Microscope
Magnification 1x60 - SG UM02

The UM02 also comes with the same software package as the UM05, allowing you to measure the length, 
angle, circumference and area of anything you choose to view. Both microscopes come with stands but 
can also be operated and held in the hand. A versatile and well priced addition to your philatelic toolkit.
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Once you commit to one of these great collecting tools, you’ll wonder how you ever 
collected without them. If you want to get the most out of your collection then you 
need one of these. From discovering hidden watermarks to measuring perforations, 
these tools can help you find a gem.

Detectamark  
Watermark Detector
Discover the hidden rarities in your collection. 
The Stanley Gibbons Detectamark can detect 
all GB issues and provides clean, safe and 
effective watermark detection without the 
use of chemicals and also helps detect minor 
damage such as thins, tears and repairs. 
It is constructed from a robust metal alloy  
and can be used with batteries or an adaptor,  
which is included.

Safe Drying Press
It’s a real pleasure to dry and press your 
stamps with the Safe Electric Drying Press. It 
will dry your stamps unbelievably quickly and 
press them perfectly flat at the same time. 
This process can be continued in ‘production 
line’ style. The Safe press is built with special 
heating elements and a convection fan. 

Supply voltage: 220V 50Hz. 

Safe Electric Stamp Drying Press replacement 
drying cloth.

Safe Signoscope 
T1 + T2
The Safe Signoscope T1 Professional works on 
relative thickness of paper to facilitate easy 
detection of watermark variations, thin areas, 
filled-in holes and other repairs.  

T1 features a powerful and adjustable light 
source and is ideal for high volume situations 
and more difficult stamps. 

Spare Bulb  

T2 is portable and is perfect for checking stamps 
while you’re on the move. Both models are 
battery or mains powered and come with a 
free mains adaptor. 

Spare Bulb

Safe Perfotronic 
Obtain reliable perforation readings in 
seconds – with no contact with the stamp.  
Using optical sensors, this fully-electronic 
perforation gauge provides highly-accurate 
digital readings, even on stamps with missing 
or broken teeth. Contains free mains adaptor.  
220/240 V.

Lamps and Magnifiers

S9886    £214

S9875    £102

  £2.25

  £2.25  £7.25

  £99.95

  £209

S9850    £235

RLC8095    £99.95

RLC8035    £39.95 S9865    £145.75

RLC8098    £69.95

T1 T2

Self  
standing  
22 watt  
daylight  
lamp   22w energy saving tube

  Shadow free light with low heat emission  

  versatile swivel head, ideal for intricate work 

  Quality 175 x 108mm (7”x 4.32”) lens, 
3 dioptre (1.75 x mag)  

  Built-in close up lens 12 dipotre (4 x mag)  

  Upright height 18” (45cm)  

16 watt  
daylight  
Organiser 
lamp 
  16w circular energy 

saving tube

 Shadow free light with no heat emission

 Unique arm joint for close-up work at 
table level

 Quality 125mm (5”) lens, 3 dioptre 
(1.75x mag.)

 Storage slots in base

S9876B

S9875BS9896

R2570

S9895

Daylight 
Task  
Lamp
A compact folding 
task lamp ideally  
suited to  
stamp collecting.

  1 x 13 watt energy 
saving tube.

  Shadow free light with 
low heat emission.

  Lamp switches on 
when unfolded.

  Includes inbuilt handle 
for porability.

  Cable length 1.5m.

Safe 
Philalux 3
New & Improved. Large 
3x magnifier 135mm 
x 65mm. Power On/
Magnetism Indicator 
Light for banknotes. 
Function Buttons for 
Longwave ultraviolet 
light, Shortwave 
ultraviolet light, Lightbox and Magnetism Tester . Magnetism 
sensor for US & World (not UK) banknote testing. Rub the 
magnetic thread or area printed with magnetic ink across the 
sensor. A genuine banknote will cause the power lighto change 
from red to green and a ‘Di-Di’ noise to be genereated. 2 tubes 
under removable top: Shortwave UV lamp 266nm with phosphor 
filter (for identifying phosphor bands and ‘all over’phosphor 
on Great Britain stamps) and Longwave UV lamp 365nm(for 
identifying fluorescent paper, inks, forgeries and repairs). Helps 
check authenticity of coins, banknotes, certificates, minerals, 
artwork etc, including security marks on Bank of England 
20 pound notes. Lightbox with large under-lit viewing area 
(from 7 watt white light lamp) for the investigation of paper 
construction, inks, watermarks etc. Round 22mm 12x magnifier. 
Power inlet (supply voltage 220V 50Hz). 
On/Off switch.
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Magnifiers LED Handheld Magnifier  
with inbuilt stand

Ideal for close-up precision work with 2-way 
lighting system. Can be used handheld or placed 

in chosen position. Features 4x magnification 
through a 2” x 2” lens and light provided by  
6 white LEDs. Powered by 2 x AAA batteries.

RLC1901    £10.75

R7516

R7549

R7520

R7580 R7504

R7540

R7508 R7543

R7506

R7548 R7501

R7547

R7515 R2571

R7503 RPOP1800

Lighthouse Magnifiers

L338881    £36.50

L325392    £26.75L328630    £35

L326732    £15.25

Lighthouse Folding 
Magnifier
 5x magnification  

 Lens diameter: 28mm

 Collapsible  

 Metal - matt black  

 With cm/inch scale  

 Operational surface: 25 x 25mm 

 Height: 60mm

Lighthouse Precision 
Magnifier with LED 
and UV 
Precision magnifier with 10x magnifier. 3-lens 
system with achromatic and aplanatic lens for 
a sharp and colour-accurate image even in 
the lens periphery. With 6 white hi-tech LEDS. 
For examining stamps and banknotes use the 
integrated longwave UV lamp (comprising 7 UV 
LEDS). Glass lens (17mm diameter). Foldaway. 
Including 3 x LR927 batteries and leather etui. 

Lighthouse LED 
Illuminated 
Magnifier 2,5x  
 2,5x magnification    Lens diameter: 55mm

 Glass lens    Aluminium casing

 Battery-driven, 2x AA 1,5 V (included)

 8 white LED’s (two level set up)

Including soft protecting pouch and  
cleaning cloth  

 Length: 210mm

Lighthouse LED 
Illuminated 
Magnifier 3,2 x  
 3,2x magnification    Lens diameter: 37mm

 Glass lens    Aluminium casing    6x LED’s 

 Battery-driven, 2x AA 1,5 V (included)

 Including soft protecting pouch & cleaning cloth

 Length: 173mm

Illuminated Magnifier 8x	 R7580 £13.25

Stand Magnifier 8x	 R7504 £8.25

Pocket Sliding Magnifier 3x	 R7506 £5.25

Illuminated Magnifier 4x 2x	 R7540 £7.25

Folding Handle Magnifier 4x 2x	 R7548 £11.75

Microscope Magnifier 30x	 R7520 £10.25

Stand Magnifier 10x Measuring Scale	 R2571 £19.75

Illuminated Magnifying 4x 2x	 R7543 £11.75

Reading Glass 63Mm Lens 4x 2x	 R7508 £4.75

2” X 4” Rectangular Magnifier	 R7501 £20.75

Ruper Magnifier 10x	 R4001 £9.25

Illuminated Credit Card Magnifier	 R2278 £7.25

Illuminated Rectangular Magnifier 2x 	R7500 £21.50

Stylus Booklight	 R7503 £15.50

Reading Glass 90mm lens 4x 2x	 R7515 £7.50

Junior Magnifier	 R7516	 £2.25

Illuminated Magnifier	 R7539 £5.50

A4 Page Sheet Magnifier 4x 2x	 R7547 £8.25

Folding “Linen Tester” magnifier 5x	 R7549 £5.50

Illuminated Magnifier 4x R7559 £8.25

Double Lens Jewellers Loupe	 ROP1490-B 		 £10.50

Flexi Neck Magnifier	 RPOP1800	 £7.50

Telescopic Table Lamp	 RLC9004 £74.25

Self standing 12 watt daylight lamp	 RLC8093 £37.95
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SG Stamp Colour Key	 R2530 £16.50 

200 colours featured on punched colour panels. 

1,000 Stanley Gibbons Folded Hinges	 R2551 £2.25 

1,000 stamp hinges made from special gummed paper, folded 

and ready to use.

Stamp Accessory Starter Pack	 R2546 £3.25 

Includes plastic tweezers, a magnifier and 1,000 hinges. 

Gummed Country Titles	 R2547 £5.50 

2,500 titles, covering 690 countries, to affix to blank leaves.

Thirkell Position Finder	 R2533 	 	 £6.25

Ideal for indicating the position of flaws, re-touches & much more.

Instanta Perforation Gauge	 R2534 £6.50 

Measures perforations to one decimal point. 

Transparol Photograph Corner Mounts	R1301 £8.25 

100 mounts ideal for covers. Acid free, archival safe. 37mm wide.

Mint/Used Tags	 RSGTAG £2.89 

Tags (mint/used) for use on stock pages per 1000.

Lighthouse Corner Mounts	
19 x 19mm. 250 per pack. L331699 £4.50 

32 x 32mm. 250 per pack.	 L327574 £12.25

 

Although everybody’s collection is different there are always some items evident 
throughout – Stanley Gibbons essential accessories.

Solutions

Tweezers

 
 
Stamp lift solution (50ml) RLIFT   £2.05

Watermark fluid (250ml) P2045   £8.95

 

Hingemark remover  G8072   £11.95

Gum Removing Fluid  G8080   £13.95

Fox Mark Remover (100ml)  R1302   £3.95

Magnifier Tweezers RPTW1125	 £3.25

4” Nickel Tweezers with Medium Ends	
R2544 £3.25

Set Of 4 Stainless Steel Tweezers  
RPTW5000	 £7.50

Prinz 120mm very pointed tweezers  
P1210  £2.50

Prinz 120mm pointed tweezers	 P1220 £2.50

Prinz 120mm spoon tweezers	 P1230 £2.50

Prinz 120mm spade tweezers	 P1240 £2.50

Prinz 120mm angled spade tweezers 
P1240	 £2.50

Davo 120mm Gilt spade tweezers 
RDAVONR43	 £6.95

Davo 120mm Gilt round tweezers 
RDAVONR47	 £6.95

Prinz 155mm very pointed tweezers 
	 P1110	 £5.50

Prinz 155mm spade tweezers	 P1120 £5.50

Prinz 155mm angled spade tweezers	
P1130	 £5.50

a. 120mm Finepoint Tweezers 	 W901	 	£4.75

b. 150mm Finepoint Tweezers 	 W902	 	£5.50

c. 120mm Spade Tweezers W903	 	£2.95

d. 120mm Bent Spade Tweezers 	 W906	 	£2.95

e. 150mm Bent Spade Tweezers 	 W907	 	£5.50

f. 120mm Round Tweezers W905	 	£2.95

g. 150mm Round Tweezers W904	 	£5.50

2 strip (per 100) 145 x 85mm	 W705	 £15.95

 

2 strip (per 100) 210 x 144mm	 W706 £16.95

Desert Magic Drying Book 210 x 295mm	 R0507	 	 £10.95

Desert Magic Drying Book 210 x 150mm	 R0506	 £7.95

Clearfront Polybag 6” x 4” (per 100)	 RPB5311C	 £4.95

Clearfront Polybag 8” x 5” (per 100)	 RPB5316C	 £4.95

Clearfront Polybag 10” x 7” (per 100)	 RPB5314C	 £5.95

Clearfront Polybag 12” x 10” (per 100)	 RPB5315C	 £6.95

Clearfront Polybag 16” x 12” (per 100)	 RPB5319C	 £10.95

Showgard Tweezers

Showgard Stockcards

Showgard Desert  
Magic Drying Books 

a. c.b. d. e. f. g.

Ideal for drying soaked stamps quickly whilst leaving them flat.

Clear Faced Bags
These have all the advantages of all cellophane bags, but they are moisture proof, mint stamps do 
not stick to them and they are cheaper. Bags shaped with flush tops, open on the short side in each 
case. * RPB5308 and RPB5310 have a clear polypropylene film front but with a white polypropylene 
film (rather than paper) back.
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Made from pure polystyrene without harmful 
additives like softeners, Hawid mounts give permanent protection and also enhance 
the beauty of your collection.

Made of oriented polystyrene with twin 
parallel welds that keep stamps securely in position while permitting free passage of 
air around the stamp. They are also pre-gummed on the entire back.

Definitives..................... 21 x 24.....H6014.......H7014 	   £2.35
 
Commems horizontal . 41 x 24.....H6017.......H7017 	   £2.35
 
Commems vertical ....... 24 x 41.....H6060.......H7060	   £2.35
 
High Values 1955-63 ...... 44 x 27.....H6060.......H7060	   £2.35
 
High Values Machin.... 30 x 35.....H63035.....H73035	   £2.35
 
Paintings etc .................. 41 x 30.....H6101.......H7101	   £3.50
 
Commems 1970 onwards..... 30 x 41.....H6113.......H7113	   £3.50
 
New ‘Square’ Commems.35 x 35.....H6109.......H7109	   £3.50
 
New ‘Square’ Commems. 35 x 37.....H63537.....H73537	   £3.50
 
New ‘Square’ Commems.37 x 35.....H63735.....H73735	   £3.50

Definitives (low values)  ..........................................45....21 x 24....... WSB2124.................WSC2124    £2.45
 
Horizontal Commemoratives to 1970  ...................45....41 x 24....... WSB4124.................WSC4124    £2.45
 
Castles High Values...................................................45....44 x 27....... WSB4427.................WSC4427    £2.45
 
Horizontal Commems from 1967, Silver Jubilee.....45....41 x 30....... WSB4130.................WSC4130    £2.45
 
Oblong Vertical Commemoratives from 1986..........30....35 x 37....... WSB3537.................WSC3537    £2.45
 
Oblong Horizontal Commemoratives from 1985.....30....37 x 35....... WSB3735.................WSC3735    £2.45
 
Square (issues from 1983).............................................30....36 x 36....... WSB3636.................WSC3636    £2.45
 
Machin High Values .................................................45....30 x 35....... WSB3035.................WSC3035    £2.45
 
Vertical Commemoratives to 1970...........................45....24 x 41....... WSB2441.................WSC2441    £2.45
 
Vertical Commemoratives, 1977 – £1, £2, £5..........45....30 x 41....... WSB3041.................WSC3041    £2.45

GB Dues, Canada 1967 Definitives.........................22....21............... WSB21021............ WSC21021  £5.35
 
24 GB Definitives, Commems to 1970....................22....24............... WSB21024............ WSC21024    £5.35
 
Canada, USA, Commems I.O.M. Definitives.......22....26............... WSB21026............ WSC21026    £5.35
 
GB Castles High Values............................................22....27............... WSB21027............ WSC21027    £5.35
 
Guernsey, Jersey Commemoratives........................22....29............... WSB21029............ WSC21029    £5.35
 
GB Horizontal Commemoratives...........................22....30............... WSB21030............ WSC21030    £5.35
 
Jersey High Values.....................................................22....31............... WSB21031............ WSC21031    £5.35
 
Foreign: (GB 1882 £5: Silver Jubilee)......................22....33............... WSB21033............ WSC21033    £5.35
 
GB Machin High Values...................................................15....36............... WSB21036............ WSC21036    £5.35
 
Foreign: (GB 1929 PUC: I.O.M.)..............................15....39............... WSB21039............ WSC21039    £5.35
 
GB Vertical: Commemoratives, GB Gutter Pairs.15....41............... WSB21041............ WSC21041    £5.35
 
USA Foreign Commemoratives, I.O.M..................15....44............... WSB21044............ WSC21044    £5.35
 
GB Definitives Blocks of four: (Silver Jubilee)....15....48............... WSB21048............ WSC21048    £5.35
 
Miscellaneous Blocks of four..................................15....55............... WSB21055............ WSC21055    £5.35
 
GB Commemoratives: Blocks of four....................10....60............... WSB21060............ WSC21060    £6.40
 
Greetings Booklet Panes...........................................10....62............... WSB21062............ WSC21062    £6.40
 
Large Blocks (black only).........................................10....66............... WSB21066............ WSC21066    £6.40
 
Machin High Values Blocks of four.......................10....70............... WSB21070............ WSC21070    £6.40
 
GB Gutter Strips Gutter Blocks..............................10....264 x 76..... WSB26476............ WSC26476    £6.80
 
GB Post Office miniature sheets..............................10....264 x 91..... WSB26491............ WSC26491    £7.55
 
GB Cylinder Blocks...................................................7......240 x 100... WSB240100.......... WSC240100    £6.00

Extra Large block (pack of 5).....297 x 210.H1318.......H2318 	   £9.75

GB mini sheet (pack of 5). 122 x 90	 H1280.......H2280 	   £2.75

Cut-to-size (width x height) GB stampsCut-to-size (width x height) GB stamps

Strips 210mm long (by height shown in mm)

Very small stamps........ 21.............H1021.......H2021 	   £6.15
 
Definitive Commems... 24.............H1024.......H2024	   £6.15
 
USA Canada Commems.26.............H1026.......H2026	   £6.15
 
High Values 1955-63 ...... 27.5..........H1027.......H2027	   £6.15
 
Jersey-Guernsey  .......... 29.............H1029.......H2029	   £6.15
 
Modern GB Commems.. 30.............H1030.......H2030	   £6.15
 
Jersey High Values  ...... 31.............H1031.......H2031	   £6.15
 
Misc Foreign Issues  .... 33.............H1033.......H2033	   £6.15
 
High Values GB Machin.36.............H1036.......H2036	   £7.85
 
Foreign Issues Various.39.............H1039.......H2039	   £7.85
 
Modern GB Commems.. 41.............H1041.......H2041	   £7.85
 
Foreign Issues Various.44.............H1044.......H2044	   £7.85
 
Blocks of Four GB Issues.48.............H1048.......H2048	   £7.85
 
Blocks of Four GB Issues.55.............H1055.......H2055	   £7.85

Strips 210mm (Packets of 25)

BLACK

BLACK

SIZE (mm)

SIZE (mm)PACK

CLEAR

CLEAR

Hawid MountsShowgard Mounts

210 x 66	 H1066.......H2066	   £6.15

210 x 70	 H1070.......H2070	   £6.15
 
		  210 x 76	 H1076.......H2076	   £6.15
 
		  210 x 86	 H1086.......H2086	   £6.15
 
		  130 x 85	 H1201.......H2201	   £6.15
 

148 x 105	H1202.......H2202	   £6.15

160 x 120	H1203.......H2203	   £6.15
 
Packets of 5 	 210 x 170	H1204.......H2204	   £6.15

Various Mixed blocks - 9 different	 H1205.......H2205	   £6.15

Block sizes (Packets of 25) 

Suitable for 	
Blocks, Miniature 
Sheets, Gutter 
Pairs, Etc	

Large Guillotine.........H604.		   £53.25
 
Small Guillotine.........H605   £27.00
 
Hawid Adhesive.........H603. £2.10 
 
Glue Pen.......................H622. £4.65

Pack 10 ..... 265 x 80.....H12080...H22080
 
Pack 10 ..... 265 x 85.....H12085...H22085
 
Pack 10 ..... 265 x 90.....H12090...H22090
 
Pack 10 ..... 265 x 95.....H12095...H22095
 
Pack 10 ..... 265 x 100...H12100...H22100
 
Pack 8 ....... 265 x 105...H12105...H22105
 
Pack 8 ....... 265 x 110...H12110...H22110
 
Pack 8 ....... 265 x 115...H12115...H22115
 
Pack 8 ....... 265 x 120...H12120...H22120
 
Pack 8 ....... 265 x 125...H12125...H22125
 
Pack 7........ 265 x 130...H12130...H22130
 
Pack 7........ 265 x 135...H12135...H22135
 
Pack 7........ 265 x 140...H12140...H22140
 
Pack 7........ 265 x 145...H12145...H22145
 
Pack 7........ 265 x 150...H12150...H22150
 
Pack 7........ 265 x 155...H12155...H22155
 
Pack 7........ 265 x 160...H12160...H22160

Hawid Guillotines

Extra long strips - Sealed top 
& bottom all £7.95 per pack

13 strips (5 sizes) Various £3.50 per pack	 
.....................................H1002  .H2002
 
13 strips - Various sizes  H1010      £23.10

4 different sizes of CTS black mounts  
(200 in total..................H6510      £12.35

7 different sizes of CTS black mounts  
(350 in total).................. H6500      £19.75

Mixed ‘Starter’ Packs

Blocks, Mini-Sheets (1988, 1989, 1990, etc).............5......123 x 90..... WSB12390...........WSC12390    £3.05
 
Blocks, Covers, GPO Postcards...............................10....148 x 105... WSB148105........ WSC148105    £6.40
 
Prestige Booklet Panes..............................................10....162 x 97..... WSB16297......... WSC16297    £5.50
 
Blocks, Mini-Sheets, etc............................................10....160 x 120... WSB160120....... WSC160120    £6.40
 
Blocks, Covers.............................................................10....190 x 115... WSB190115....... WSC190115    £6.40
 
Greetings Booklet Panes...........................................10....204 x 62..... WSB20462......... WSC20462    £5.05
 
Blocks, Mini-Sheets, etc............................................5......210 x 170... WSB210170....... WSC210170    £6.40

Special Packs of Assorted Sizes	
1 pack each 21 x 24, 41 x 24, 44 x 27, 41 x 30, 
30 x 41, 30 x 35, 24 x 41 (black only supplied in tray)...............280................................................ WUK1	      £9.80
 
Assortment of strips from 21 to 55..........................20.................................................. WMPK1	      £6.00
  
Assortment of large strips from 76 to 171 .............15.................................................. WMPK2	    £17.15

Blocks mm

BLACK CLEARSIZE (mm)
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These easy-to-use matt (non-reflective) mounts 
are guaranteed free of chemical softeners to provide 100% protection. A wide range 
of sizes, are available in black or clear, supplied in handy re-sealable packaging. 
Available in bottom closure with top-opening style only. The size given indicates the 
measurement of your stamp top to bottom (strips) or both ways (c.t.s). The mount you 
receive will be 4mm greater than actual stamp size.

Davo Mounts

Cut-to-size – GB stamp sizes per packet of 50 all £2.75

Strips – 215mm long per packet of 25 all £5.75

Strips – 215mm long per packet of 18 all £5.75

Definitives (low values), regionals.................... 21 x 24	 DB2124 	 DC2124
 
Definitives (Machin high values pre-1977)...... 30 x 35	 DB3035 	 DC3035
 
Postage due stamps............................................... 24 x 21	 DB2421 	 DC2421
 
Commemoratives to 1970 (horizontal).............. 41 x 24	 DB4124 	 DC4124
 
Commemoratives to 1970 (vertical)................... 24 x 41	 DB2441 	 DC2441
 
Commemoratives from 1967 (vertical) 
Definitives (Machin high values from 1977)..... 30 x 41	 DB3041 	 DC3041
 
Commemoratives from 1967 (horizontal)......... 24 x 21	 DB2421 	 DC2421
 
Commemoratives to 1970 (horizontal).............. 41 x 30	 DB4130 	 DC4130

Definitives (high values 1951-1968)................... 46 x 28	 DB4628 	 DC4628
 
Square Commemoratives from 1984................. 35 x 35 	DB3535 	 DC3535
 
Vertical, oblong Commemoratives from 1986. 35 x 37	 DB3537 	 DC3537
 
Horizontal, oblong Commemoratives............... 37 x 35	 DB3735 	 DC3735
 
Royal Golden Wedding Commemoratives...... 41 x 41	 DB4141 	 DC4141

GB postage dues ‘Information Technology’.... 21	 DB21521 	DC21521 
 
Low value definitives, regionals, commemoratives to 1970	
.................................................................................. 24	 DB21524 	DC21524 
 
Isle of Man, Guernsey, Australia....................... 26	 DB21526 	DC21526
 
‘Festival’ and ‘Castle’ high values 1951-1969).. 28	 DB21528 	DC21528
 
Channel Islands (various)................................... 29	 DB21529 	DC21529 
 
Commemoratives from 1967 (horiz).................. 30	 DB21530 	DC21530
 
Channel Islands (various)................................... 31	 DB21531 	DC21531
 
Foreign issues (various)....................................... 33	 DB21533 	DC21533  

  
GB Machin high values pre-1977, square commemoratives from 1984	
.................................................................................. 35	 DB21535 	DC21535
 
Foreign issues (various)....................................... 36	 DB21536 	DC21536 
 
GB Oblong commemoratives from 1986.......... 37	 DB21537 	DC21537 
 
Foreign issues (various)....................................... 39	 DB21539 	DC21539
 
GB commemoratives (vertical), Machin high values from 1977		
.................................................................................. 41	 DB21541 	DC21541
 
Foreign issues (various)....................................... 44	 DB21544 	DC21544  
 
Blocks of 4, GB booklet panes............................ 48	 DB21548 	DC21548 
 
CA Silver Jubilee issues...................................... 50	 DB21550 	DC21550 
 
USA blocks of 4, etc.............................................. 53	 DB21553 	DC21553 
 
Blocks of 4 (various)............................................. 56	 DB21556 	DC21556 

Blocks 215mm long per 
packet of 10, all £5.75

Blocks – large sizes 
all £5.75

Blocks of 4 GB  
commems  Size: 60mm	
 
DB21560 DC21560

Blocks of 4 foreign  
Size: 68mm	  
DB21568 DC21568

GB gutter pairs, GB 
gutter blocks   
Size: 78mm 
DB21578 DC21578

Miniature sheets and 
Blocks Size: 86mm 
DB21586 	 DC21586 

GB Post Office  
Miniature Sheets 
Size: 92mm 
DB21592 DC21592 

Miniature sheets  
Size: 100mm 
DB215100 	 DC215100 

Large Blocks per 10 
Size: 148x105
 
DB148105 	DC148105

Miniature sheets 
per 10 Size: 160x120 
DB160120 	DC160120 

Mixed Strip  
Assortment
DB215200 	DC215200

Mixed Block  
Assortment 
DB215600 	DC215600 

BLACK CLEARSIZE (mm)

BLACK CLEAR

BLACK CLEAR

Cover Albums
SG Major 
The only peg fitting First Day cover album in our 
range, making the removal, insertion and sorting 
of pages as easy as possible. The SG Major lies flat, 
allowing you to display your collection with ease, 
and is supplied with 15 double pocket and 5 single 
pocket polypropylene leaves with room to hold 
many more. Black inserts (276 x 254mm).   
An elegant high quality album.

Malvern 
This popular First Day cover album comes with 
a 4 ring fitting, supplied with 19 side opening 
double pocket leaves plus one single pocket leaf 
for larger covers.  A matching slipcase is available 
to protect your album. Recommended maximum 
capacity: 80 covers. Black inserts (275 x 240mm). 
Our bestselling first day cover album. 

SG Major Cover Album (20 leaves)	 R3550RED	 R3550BLU	 £29.95

SG Major Cover Album & Slipcase	 R3550RED-SC R3550BLU-SC	  £39.95

SG Major Slipcase		  R3554RED R3554BLU	 £11.95

SG Major Extra Double Leaves (per 10)	 R3551	 £11.95

SG Major Extra Single Leaves (per 10)	 R3552	 £11.95

Malvern Cover Album (19 Double/1 Single Leaf)	
R3588GRN		  R3588BLK  R3588BLU	  R3588RED	 £16.95

Malvern Cover Album & Slipcase 
 R3588GRN(SC)	  R3588BLK(SC)  R3588BLU(SC)	  R3588RED(SC)	 £24.95

Malvern Cover Album Slipcase 
 R3590GRN		  R3590BLK  R3590BLU	  R3590RED	 £10.95

Malvern Extra Double Leaves (per 10) R3593	 £7.95

Malvern Extra Single Leaves (per 10) R3594	 £7.95

SG Major	 Peg Fitting 
Leaf dimensions	  276 x 254mm 
Capacity	  80 covers 
Album colour	

Malvern	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  275 x 240mm 
Capacity	  80 covers 
Album colour	

Stanley Gibbons Albums
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New Classic 
A luxury single cover album supplied with  
20 side sealed, black insert, polypropylene leaves 
to protect your covers from contact with the 
2x D ring fitting and a matching flysheet for 
recording contents. Matching slipcase available.

Universal Cover Album 
Specially produced to house First Day Covers and presentation 
packs, the Universal Cover album contains 9 top opening, double 
pocket, polypropylene leaves and a single leaf with black card inserts. 
The polypropylene pocket allows the FDC to breathe but not stick, 
preserving your collection for generations to come.

New Pioneer
A 2 ring, single cover album supplied with 20 polypropylene leaves with 
black inserts to protect your collection. Black inserts (260 x 140mm).

New Classic Cover Album (20 Leaves)	 R3525RED	  R3525BLU	 £17.95

New Classic Cover Album & Slipcase (20 Leaves)	 R3525RED-SC	 R3525BLU-SC	 £22.95

New Classic Slipcase  R3519RED	  R3519BLU	 £8.95

New Classic Extra Leaves (per 10)	 R3526	 £6.95

New Pioneer Cover Album (20 leaves)	
R3510GRN  R3510BLK	 R3510RED	 	£14.95

New Pioneer Extra Leaves (per 10)	 R3511	 £5.95

Universal Cover Album (10 leaves)	
R3560BLU R3560RED	 R3560GRN	 	£27.95

Universal Binder	
R3860BLU R3860RED	 R3860GRN	 	£21.95

New Classic	 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  230 x 132mm 
Capacity	  80 covers 
Album colour	

New Pioneer	 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  260 x 140mm 
Capacity	  60 covers 
Album colour	

Classic FDC
The album holds up to 100 covers.  
The pages open from the top and are 
closed on 3 sides holding everything 
securely in place. Will hold stationery up to 
195 x 130mm. Overall size: 230 x 148mm.

FDC album  
for 200 FDC’s
With built-in black separating sheets.  
For letters or FDCs up to approx 195 x 260 mm.  
Comes with matching slipcase.

Classic Large FDC album
The album holds up to 100 covers. The pages open from the top and are 
closed on 3 sides holding everyting securely in place. It will hold items 
up to 230 x 138 mm . Overall size: 280 x 150 mm.

Lighthouse Albums

Classic FDC	 2 Ring 
Leaf dimensions	 230 x 135mm 
Capacity	  100 covers 
Album colour	

FDC album for 200 FDC’s	 4 Ring 
Binder dimensions	 280 x 290mm 
Capacity	  200 covers 
Album colour	

Classic Large FDC	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	 280 x 150mm 
Capacity	  100 covers 
Album colour	

Classic FDC album (50 leaves)	 L322665 L301469	 L330709	 £12.50

Classic FDC album/Slipcase	  L337877 L326834	 L323814	 £16.50

Classic Large FDC album (50 leaves)
L326463 L335738	 L321219	  £17.00

Classic FDC album/Slipcase	  L315933 L301708	 L326636	  £20.50

FDC album for 200 FDC’s (50 leaves)
 L333112  L319991	  L315375	  £25.75
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Stanley Gibbons Albums

Lighthouse Albums

Picture Postcard Album 
A high capacity padded 4-ring album with D-ring fitting. 
Supplied with 20 top opening, four-pocket leaves; allowing  
8 cards per leaf to be displayed. Beige inserts. 

Modern Postcard Album
A 3-ring album containing 15 double-pocket  
leaves designed for modern postcards.  
Internal pocket measures 183mm x 132mm. 

Collecta Coin Album
A large size luxury album with gold blocking  
on front and spine. Contains 6 leaves of 3  
assorted pocket sizes.

Postcard Album 
A PVC 2-ring binder containing 20 top opening, double-pocket 
leaves, with locking strip for extra security. Suitable for standard 
postcards and PHQ cards. 

Collecta Postcard Album
Available with either a pictorial or plain album cover, the Collecta 2 
ring Album contains 25 side opening double pocket leaves with black 
inserts and a blank leaf for displaying larger cards or for use as a 
contents page. 

Maximum Postcard Binder
Postcard and mint sheet album for old and new postcards 
as well as full mint sheets. High quality faux leather cover. 

Picture Postcard Album (20 Leaves)	  R3584BRN	   £29.95

Picture Postcard Album & Slipcase  R3584BRN-SC	   £34.95

Picture Postcard Binder  R3586BRN	   £18.95

Picture Postcard Slipcase	  R3587BRN	   £10.95

Picture Postcard Leaves (per 10)  R3585	   £12.95

Postcard Album (20 Leaves)	 R3521RED	   £13.95

Postcard Album & Slipcase	 R3521RED-SC	   £19.95

Postcard Slipcase	 R3520RED	 £7.95

Postcard Extra Leaves (Per 10) R3522	 £6.95

Modern Postcard Album (15 Leaves)	 RMPA	   £12.95

Modern Postcard Leaves (per 10) RMPAL	 £6.95

C1 Coin Album (6 Leaves)	 RC1A	   	£19.95

C1 Coin Leaves 16 Pocket (per 5) RC1/16L	 £7.95

C1 Coin Leaves 20 Pocket (per 5) RC1/20L	 £7.95

C1 Coin Leaves 42 Pocket (per 5) RC1/42L	 £7.95

Postcard Album (Printed Cover) (25 Leaves)
RPA	   £15.95

Postcard Album (25 Leaves)	  RPAPRED	  RPAPBLU	   £15.95

Postcard Extra Single Leaves (per 10) RPASL	 £6.95

Postcard Extra Double Leaves (per 10) RPADL	 £6.95

Postcard Album	 2 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  250 x 178mm 
Capacity	  40 
Leaf type	  clear pocket 
Album colour	

Picture Postcard	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	 317 x 248mm 
Capacity	  45 
Leaf type	  clear pocket 
Album colour	

Modern Postcard	 3 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  272 x 210mm 
Capacity	  30 
Leaf type	  clear pocket 
Album colour	

Lighthouse Max.	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  403 x 377mm 
Capacity	  40 sheets (480 postcards) 
Album colour	

Collecta Album	 2 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  235 x 177mm 
Capacity	  45 
Leaf type	  clear pocket 
Album colour	

Coin Albums	 3 Ring Fitting 
Leaf dimensions	 295 x 255mm 
Capacity	  15
Leaf type	  clear pocket 
Album colour	

Lighthouse Maximum Postcard Binder/Slipcase 
L323696 L337053	 L316953	 £41.00

Top opening single pocket suitable for mint sheets (pack of 5)	 350 x 335mm L315694	 £7.00

Six pocket landscape for old postcards (pack of 5)		  325 x 335mm	 L307485	 £7.00

Six pocket portrait for old postcards (pack of 5) 325 x 335mm	 L317096	 £7.00

Six pocket landscape for new postcards (pack of 5)		  350 x 335mm	 L332833	 £7.00

Six pocket portrait for new postcards (pack of 5)			  350 x 335mm	 L323390	 £7.00
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Classic Postcard Album
Each sheet can hold 2 FDCs, postcards or letters  
up to a size of 120 x 180 mm, clear. The album is 
easy to expand at any time.  

Classic Optima Leather
Premium leather ring binder for storing coins, 
banknotes, postcards and much more.

Folio Ring Binder
For convenient and representative storage of documents, banknotes, 
bonds, miniature sheets and counter sheets and much more.

Numis Coin Album
Complete album with plastic 4-ring binder for 143 
coins of varying sizes. Cover and spine imprint in 
silver. Album size: 215 x 230mm.

Lighthouse Classic	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  245 x 270mm 
Leaf Colour	  clear 
Album colour	

Classic Optima	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  245 x 270mm 
Capacity	  60 Optima sheets or 

15 Optima M coin sheets 
Album colour	

Lighthouse Postcard	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  105 x 148mm 
Capacity	  100 
Leaf Colour	  clear 
Album colour	

Folio Ringbinder	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  397 x 345mm 
Capacity	  50 
Album colour	

Numis Coin	 4 Ring Fitting 
Leaf dimensions	  varies 
Capacity	  143 coins 
Leaf Colour	  clear 
Album colour	

Kanzlei	 4 Ring Fitting 
Binder dimensions	  460 x 390mm 
Capacity	  60  
Album colour	

Lighthouse Classic Postcard album (20 leaves)
 L337195	  L337065	  L325894	   £28.25

Postcard Album
For 100 postcards or approval cards. Overall size: 190 x 240 
mm. Made from special film free of chemical softeners. 

Lighthouse Classic Postcard album (50 leaves)
 L314054	  L338284	  L330178	   £14.75

Folio Ring Binder & Slipcase 
L338358	 L324006	   	£41.00

Single pocket leaves (pack of 5) L317575	 £8.25

Double pocket leaves (pack of 5)  L317693	 £8.25

Classic Optima Leather Binder & Slipcase 
L341938	  L341937	  L341939	 L341940	   £55.00

Classic single pocket leaves (pack of 10)		  L319037 £7.00

Classic double pocket leaves (pack of 10)		  L309942 £7.00

Lighthouse Numis Coin Album (5 leaves)
 L337964	  L310704	 L300115	   	£16.00

Slipcase for Numis Coin Album 
L338784	  L338786	 L338785	 	£7.50

Lighthouse Numis Coin Album & Slipcase 
L338787	  L338789	 L338788	 	 £19.50

Kanzlei Ring Binder & Slipcase	 L319263   £65.50

Single pocket leaves (pack of 5)	 L307390   £13.50

Double pocket leaves (pack of 5)	 L304329   £13.50
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390mm

Will fit  
A3 sheets

Kanzlei Ring Binder
Sturdy binder with bookbinder’s quality and 
4 D-ring mechanism. High-quality, black faux 
leather cover. This extra large binder is  
ideal for storage of documents and larger  
items, up to 330 x 420mm.

Royal Mail

Royal Mail Postcard Album (19 leaves) MPA005   	£22.50

Royal Mail Postcard Album & Slipcase MPA681   	£30.75

Royal Mail Postcard Leaves (per 10) MPA006 	£6.75

Royal Mail Postcard Slipcase MPA673 	£9.75

RM Postcard album
Specially designed to display and protect your postcards, will house up to 136 postcards.

All Safe, Prinz and Lindner albums are available on request, please call 
01865-841529 for details. O
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The first choice for stamp collectors since 1890

”
The premier philatelic magazine available anywhere – 
         it’s difficult to improve on perfection

“
– Everett L. Parker, Global Stamp News

www.stanleygibbons.com

Subscribe TODAY!
Gibbons Stamp Monthly offers you:

• Great value, usually 20-30% more pages

than other stamp magazines
• More news
• More articles
• More on Great Britain and Commonwealth
• A magazine written by stamp collectors for

stamp collectors
• Comprehensive catalogue supplement every month

3easy ways to read Gibbons Stamp Monthly

Subscribe and 
view online:

stanleygibbons.
com/gsm-sub

View via our APP  
and view anytime 

or anywhere:

stanleygibbons. 
com/app 

Call our Subscription 
Hotline to receive your 
monthly issue straight  

to your door:  

0800 611 622 (UK) 
+44 1425 472 363 (Overseas)

8+
ONLINE APPPOST

No.1
stamp 

magazine

The UK’s



Supplied by MICHAEL KAY 
www.michaelkay.co.uk

Telephone Orders  01865-841529
(Monday - Friday / 10am - 5pm)




